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Mieli Rokiškio ir Kupiškio rajonų žmonės!
Šventos Velykos turi gilias tradicijas. Linkiu pajusti jų 

visokeriopą prasmę: prisikėlimo stebuklo slėpinį, bundančios 
gamtos džiaugsmą ir visame tame įprasmintą laimę, gerumą ir 
polėkį.

Jaukių ir kupinų džiaugsmo šv. Velykų!
Raimundas MARTINĖLIS,

Lietuvos Respublikos Seimo narys

Mieli Rokiškio žmonės,
sveikiname šv. Velykų proga. Tebūnie ši šventė kupina giedros nuotaikos, 

tegul atgimstanti gamta pripildo Jūsų širdis pavasariško džiaugsmo ir šilumos, 
tegul į namus sukviečia pačius brangiausius! 

Gražaus ir prasmingo Velykų ryto. 
Savivaldybės meras Antanas VAGONIS

Savivaldybės mero pavaduotojas Egidijus VILIMAS
Administracijos direktorius Valerijus RANCEVAS

Administracijos direktoriaus pavaduotojas Rimantas VELYKIS

Brangieji,
Velykos – Jėzaus Kristaus prisikėlimas. 

Jėzus Kristus pasiekia savo gyvenimo, misijos 
tikslą. Per kančią Jis eina į šitą tikslą, pasiekia, 
nes tam ir yra pašauktas būti tautų šviesa. 
Gera būtų tik pasižiūrėti, pasidžiaugti, ir 
nustebti, bet to maža, netobula, o gal ir netikra 
gali atrodyti. Linkiu atrasti savo kelionę, 
keliauti kaip pašauktiems Dievo, semiantis 
jėgų iš Jėzaus Kristaus gyvenimo ir jo kelionės. 
Būkime Dievo vaikais ir leiskime Jam mus vesti, 
mylėti ir stiprinti gailestingumu, kuris suteiks 
jėgų pasiekti kelionės tikslą. Dėkokime, kad 
Jis yra šventas ir gyvas, mus savo tiesa veda į 
šventumą, kuris yra pilnumas be trūkumo. Bus 
daug margučių, vaišių ir artimųjų sveikinimų, 
tarp jų visų atraskime ir Jėzaus Kristaus žinią: 
„Ramybė Jums“. 

Pagarbiai,
Dekanas Eimantas 

Obelių spirito varykloje – 
netikėti „svečiai“

2 p.

Balandžio 
14–oji, 

penktadienis,
15 savaitė.

Iki metų pabaigos liko 
261 diena.

Saulė teka 06.22 val., 
leidžiasi 20.18 val. Dienos 

ilgumas 13.56 val. 
Mėnulis – pilnatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Liudvika, Liuda, 
Valerijonas, Vaišvydė, 

Visvaldas, Justinas, Luiza.
Rytoj: Gema, Vilnius, 
Vaidotė, Modestas, 

Anastazijus, Liudvina.
Poryt: Benediktas, 
Giedrius, Algedė, 

Kalikstas. 

Dienos citata
„Švelnus atsakymas 

nuramina pyktį, o šiurkštus 
žodis sukelia įniršį“

Saliamonas (Solomon)

Dienos skaičius
2,38

Toks girtumas buvo 
nustatytas moteriai, kuri 
išgertuvių metu prikūlė 
savo sugėrovą. Rokiškio 
ligoninėje vyrui nustatyta 
galvos muštinė žaizda.

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1956 m. pirmą kartą 
pademonstruotas vaizdo 

grotuvas.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1989 m. Lietuvoje 
įsteigtas katalikiškasis 

sambūris „Caritas“.

Ar žinojote...
1913 m. Rokiškio dvaro 
parkas ir sodyba aptverti 

tvora. 

Post 
scriptum
Nesirk svetima liga. 

Po valymo įrenginių avarijos 
tuoj pat imtasi priemonių – iš 
teritorijos buvo vežamos nuo-
tekos.     „Rokiškio Sirenos“ nuotr.
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 „Rokiškio Sirenos“ komandai 
nuvykus į Obelių spirito varyklą, 
netoliese jau darbavosi Aplinkos ap-
saugos darbuotojai. Vienas jų – Mo-
kesčių ir atliekų kontrolės skyriaus 
vedėjas Gintautas Andruškevičius 
sakė, jog gavus informaciją apie 
taršą į ją buvo tuoj pat sureaguota. 
„Šiandien buvo gautas iškvietimas 
iš Aplinkos ministerijos, kad Obe-
lių spirito gamykloje galimai yra 
išleidžiamos nuotekos ir teršiama 
aplinka. Sureagavome, atvažiavo 
laboratorinė kontrolė. Matome, kad 
valymo įrenginiuose yra gedimų. 
Yra paimti mėginiai ir pagal kvapą ir 
vaizdą tarša yra. Kokios tai apimtys, 
vertinsime, šiuo metu sunku atsaky-
ti. Dabar įvyks bendrovės teritorijos 
apžvalga. Pati įmonė sutinka, kad yra 
sutrikęs valymo įrenginių darbas ir to 
neslepia“, –  įvykio vietoje komenta-
vo G. Andruškevičius.

Susisiekus su Obelių spirito gamy-
klos vadovu Povilu Stumbriu, pas-
tarasis viską išsamiai pakomentavo. 
„Penktadienį ryte pastebėjome, kad 
sunkiai veikia valymo įrenginiai. Bū-
tent dėl ko, šiuo metu sunku pasakyti. 
Valymo įrenginiuose yra tam tikros 
rūšies mikroorganizmų. Mes iš karto 
ėmėmės priemonių, bet valymo įren-

Obelių spirito varykloje – netikėti „svečiai“
Balandžio 10 d. Obelių spirito varykloje apsilankė Panevėžio aplinkos apsaugos bei mokesčių ir atliekų kontrolės skyriaus darbuotojai. 
Pastarieji, gavę informaciją apie galimai teršiamą gamtą, tuoj pat nuskubėjo į Obelius.

giniai taip greitai neatsistato. Tai gana 
ilgas procesas, kuris užtrunka iki ketu-
rių, penkių dienų ar net savaitės. Mes 
užveisėme naujų mikroorganizmų, bet 
tam tikra tarša įvyko. Paimti mėginiai 
ir nustatys, kiek esame užteršę. Šiuo 
metu visas nuotekas išvežinėjame, kad 
toliau nebesklistų“, – apie įvykusį inci-
dentą komentavo direktorius.

Anot jo, viskas gana palankiai su-
siklostė, nes valymo įrenginiai yra 
šalia pelkės, kurios pagrindą sudaro 

durpės, kurios yra natūralus biofil-
tras. „Kažkiek bus padarytas gamtai 
nuostolis. Atstatysime mikroflorą 
ir valymo įrenginiai vėl dirbs gerai. 
Įvardinti priežastį, dėl ko tai įvyko, 
yra sunku. Gal tai oro kaita, gal pra-
ėjo tų mikroorganizmų regeneracija. 
Bet kokiu atveju viskas bus gerai, 
tik mūsų tikslas viską kuo greičiau 
sutvarkyti ir sumažinti taršą į pačią 
pelkę“, – komentavo Obelių spirito 
vadovas P. Stumbrys. 

Nuotraukoje iš oro sunku pamatyti, kurioje vietoje yra teršalų nuotėkis. „Rokiškio Sirena“ nuotr. 

Rajono savivaldybės statybos ir 
infrastruktūros plėtros skyriaus vy-
riausiasis specialistas Augustinas Bla-
žys teigė, jog šiais metais rajone vėl 
įsisuks tikra kelių tvarkymo karuselė. 
„Visose rajono seniūnijose planuo-
jama nugreideriuoti apie 3 tūkst. km 
žvyrkelių ir atnaujinti dangą pasklei-
džiant apie 13 tūkst. kubinių metrų 
žvyro bei sutvarkyti apie 4 tūkst. kv. 
duobių. Taip pat viena iš rajono žvyr-
kelio problemų – lietaus vandens nu-
vedimas nuo važiuojamosios dangos. 
Dauguma kelių neturi suformuotų rei-
kalingų griovių. Todėl šiems darbams 
bus skirta papildomai apie 30 tūkst. 
eurų. Viso darbams žadama skirti apie 
380 tūkst. eurų“, – apie planus kalbėjo 
A. Blažys.

Anot jo, džiugu, kad aktyvios kon-
kurencijos dėka pavyko šiuos dar-
bus nupirkti pigiau nei ankstesniais 
metais. Todėl kelių priežiūros lėšas 
rajono savivaldybė panaudos dar ra-
cionaliau.

Pašnekovas pasidžiaugė, jog šie 
metai pasižymės asfaltavimo darbų 
gausa. „Artimiausiu metu planuojama 
pradėti Kauno gatvės antrojo etapo as-
faltavimo rekonstrukcijos darbus, pri-
jungiant ir dalį Perkūno gatvės. Taip 
pat bus išasfaltuotos Kalnų, Pergalės 
gatvės, atnaujinta esama asfalto danga 
Daržų ir M. K. Čiurlionio gatvėse“, – 

Su pirmąja pavasarine šiluma – komfortiškesnė kelionė
Kaip ir kievieną pavasarį Rokiškio rajono savivaldybė pradeda vykdyti jai priklausančių kelių einamuosius priežiūros darbus. Savivaldybės 
specialistai turi gerų žinių – gyventojai jau šiais metais pradės riedėti naujai sutvarkytomis kelio atkarpomis. Viso šiems darbams žadama 
skirti apie 380 tūkst eurų. 

teigė vyriausiasis specialistas. 
A. Blažio teigimu, nebus pamiršti 

ir pėstieji – jų takai. „Remonto laukia 
Kęstučio gatvėje esantis pėsčiųjų ta-
kas. Taip pat pėstiesiems bus patogiau 
pasiekti Kalneliškių kapines. Iki jų 
bus nutiesta nauja asfalto danga, išas-
faltuotos automobilių stovėjimo aikš-

telės“, - kalbėjo pašnekovas. 
Anot specialisto, darbai bus vyk-

domi ir kitose rajono seniūnijose: Lai-
bgalių, Sėlynės, Kavoliškio, Pandėlio 
ir Obelių miesteliuose. 

Neabejingas kelių tvarkymui liko 
ir rajono meras Antanas Vagonis. 
Savo ruožtu rajono vadovas pridūrė, 

jog viską padarysiąs, kad mūsų sa-
vivaldybė niekada nepritrūktų lėšų 
kelių tvarkymui. „Rokiškio keliai 
– vienas jautriausių ir svarbiausių 
objektų mūsų žmonėms. Kiekviena 
duobė, kiekvienas žvyrkelis turi būti 
tobulai sutvarkytas. Todėl kviečiu 
visas įstaigas, organizacijas, kurios 

dirbate su keliais, savivaldybės tar-
nautojus, kurie kontroliuojate, kaip 
yra tvarkomi Rokiškio rajono keliai, 
būti reikliems ir viską padaryti kaip 
priklauso. Mano reikalas, kad į rajo-
ną ateitų pinigai“, – komentavo A. 
Vagonis. 

Užs. 0487

Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas Augustinas Blažys pasidžiaugė, jog visus darbus 
pavyko nupirkti pigiau nei ankstesniais metais.

Gavę informaciją apie galimai teršiamą aplinką, į bendrovę atvyko Panevėžio aplinkosaugi-
ninkai.

Obelių spirito gamyklos vadovas Povilas Stumbrys tiki, kad gamtai įmonė nepadarė didelės 
žalos.
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Koncertą surengti paprasčiau,
nei sugalvoti pavadinimą
Apie šį koncertą, neabejotinai tap-

siantį Rokiškio jaunimo gyvenimo 
įvykiu, papasakojo vienas sumanymo 
autorių, grupės lyderių, būgnininkas 
Kęstutis Čeplinskas. Norėdami pri-
statyti grupę, pirmiausia klausiame 
jos pavadinimo. Nors grupė dabartine 
sudėtimi repetuoja ir kuria jau antrus 
metus, jo tiesiog… dar nėra. Kęstutis 
šypsosi: „Lengviau koncertą paruošti, 
nei pavadinimą grupei sugalvoti“. Juk 
banalaus, į šimtus kitų panašaus, ar 
„tiesiog todėl, kad reikia“ galvoti ne-
sinori. Kai straipsnis jau buvo paruoš-
tas spaudai, paaiškėjo, kad grupė jau 
„pakrikštyta“ – ji vadinas „Kadras“.

Kaip kilo idėja surengti koncertą? 
Kaip ir jo grupės draugai, Kęstutis iš-
vyko iš Rokiškio studijuoti. Jo Alma 
mater – Kauno technologijos univer-
sitetas. Savaitgaliais lankydamasis 
gimtajame mieste, vaikinas netruko 
pastebėti, kad jaunimo gyvenimas čia 
niekuo nepasikeitė. Tos pačios susiti-
kimų vietos: nuo Taikos gatvės turge-
lio, „Romuvos“ stadiono tribūnų, iki 
Velniakalnio paplūdimių. Tikriausiai 
ir kalbos, ir mintys tokios pat, kaip ir 
prieš keletą metų. 

Vadinasi, laikas sugalvoti kažką 
įdomaus. Iš pradžių jaunos grupės at-
likėjai ketino savojo miesto žmonėms 
dovanoti jaukų kamerinį koncertą. Bet 
jis… toks, kaip daugelis kitų.  Tiesiog 
gražios dainos, skambančios iš scenos 
gilumos. O juk norisi kažko, kas vie-
nytų, telktų, burtų.  Todėl jauni žmonės 
nusprendė koncertą pagyvinti Rokiš-
kio jaunimo teatro aktorių etiudais. 

„Studijuojame skirtinguose miestuo-
se, pasiilgome vieni kitų, todėl smagu 
susitikti, pabendrauti“, – sako Kęstutis. 

Koncertui repertuarą parinkti padė-
jo žinomas muzikos mokytojas Egidi-
jus Kundrotas, o teatrinę pasirodymo 
dalį režisuoja žinomas kraštietis reži-
sierius Justinas Krisiūnas. 

Darbo ir atsakomybės – per akis
Jungiamoji koncerto grandis – 

Jaunimo koncertas, 
kokio Rokiškyje dar nebuvo
Jaunimas žada budinti iš letargo miego Rokiškį. Balandžio 29-ąją jo traukos centru 
taps ne… Taikos gatvės turgelis, „Romuvos“ stadiono tribūnos ar „Maximos“ 
suoliukai, o Kultūros centro didžioji salė. Čia jauna rokiškėnų grupė rengia 
įspūdingą koncertą amžina meilės tema: nuo pirmojo pasimatymo iki pirmųjų 
pykčių audros. Skambės ir žinomos dainos, ir jaunos rokiškėnų grupės autoriniai 
kūriniai. Jaunos poros meilės istoriją vizualizuos Rokiškio jaunimo teatro aktoriai. 

meilės istorija. Kaip Kęstutis sako, 
reali, pernelyg nenusaldinta. Su pir-
mųjų pasimatymų jauduliu ir pirmų-
jų barnių audromis. Tokia, kurioje 
kiekvienas atpažins save. 

Koncerto dainos – ir autorinės, 
kurtos grupės narių, ir jų perdainuo-
ti gerai žinomi kūriniai. Repeticijos 
virte verda Vilniuje, Kaune, Rokiš-
kyje. Antai aktoriai renkasi repetici-
joms sostinėje, grupė – Kaune. Tad 
vieną šio koncerto tikslų – jungti ir 
vienyti jaunimą, jo kūrybinė grupė 
jau pasiekė.

Grupėje grojantys jauni žmonės 
turi nemažai patirties: jiems muzi-
ka jau daug metų yra gyvenimo ir 
laisvalaikio būdas. O vokalistė Jo-
vita Dilytė studijuoja Kauno Juozo 

Gruodžio konservatorijoje. Jų gretas 
papildė ir mokytojas E. Kundrotas. 
Taigi, dabartinė grupės sudėtis: Haris 
Meilus (el. gitara, vokalas), Tautvy-
das Mažeikis (bosinė gitara), Jovita 
Dilytė (vokalas), Egidijus Kundrotas 
(klavišiniai, vokalas) bei Kęstutis 
Čeplinskas (mušamieji, vokalas).

Žinoma, atlikėjams nedrąsu, kaip 
juos priims savojo miesto publika? 
O gal kaip tik, į vieną koncertą vi-
siems norintiesiems nepakaks bi-
lietų? „Norėtume tuo tikėti“, – sakė 
pašnekovas. 

Beje, pikantiška detalė: koncer-
to bilieto kaina taip pat susieta su 
Rokiškio jaunimo pomėgiais. Jis 
kainuos tiek, kiek vidutiniškai tektų 
sumokėti už vieną picą.

Stačiatikių velykinės pamaldos
Rokiškio Aleksandro Neviečio stačiatikių cerkvėje 

(Gedimino g. 15, Rokiškis) šį šeštadienį, balandžio 15 d. 
9 val. bus laikomos Didžiojo šeštadienio pamaldos. 

O balandžio 16-ąją stačiatikiai švęs šv. Velykas. Jų 
metu bus laikomos iškilmingos pamaldos. Pamaldų 
metu bus surengta iškilminga procesija. 

Rokiškio ir kitų rajonų tikintieji kviečiami atvykti. 
„Rokiškio Sirena“ inform.

Balandžio 30 d. 9.30 
val. Juozo Tumo-Vaiž-
ganto gimnazijos „Ro-
muvos“ padalinio spor-
to salėje vyks Lietuvos 
štangos spaudimo čem-
pionatas. 9.30 val. – jo 
iškilmingas atidarymas, 

Kviečia į šalies čempionatą

Gerbiami skaitytojai,
„Rokiškio Sirena“ sveikina Jus su šv. Velykomis. 
Primename, kad kitas mūsų laikraščio numeris pasirodys 
kitą penktadienį, balandžio 21-ąją.
Gražių, prasmingų ir šviesių Jums šv. Velykų!

„Rokiškio Sirenos“ kolektyvas

o nuo 10 val. prasidės 
įvairių amžiaus grupių ir 
svorio kategorijų varžy-
bos.

Sportininkai, norintie-
ji varžytis čempionate, 
kviečiami kreiptis į sporto 

klubą „Grizlis“. Nes, kaip 
informavo organizatoriai, 
čempionate atletai galės 
varžytis tik tuo atveju, jei 
priklauso komandoms, in-
dividualiai startuoti nebus 
leidžiama.

„Rokiškio Sirena“ inform.

KRIMINALAI
Bajorų kaimo gyventojas 
nukentėjo nuo ilgapirščių
Balandžio 12 d. 9.05 val. vyras 
(gim. 1957 m.), gyv. Rokiškio 
r., pranešė, Bajorų kaimo 
Topolių gatvėje iš jo garažo 
pavogtas benzininis pjūklas, 
elektrinis pjūklas ir kiti įrankiai. 
Iš kieme stovėjusio traktoriaus 
pavogtas akumuliatorius, iš kuro 
bako išleista ir pavogta apie 
40 l dyzelinio kuro. Nuostolis 
tikslinamas. 

Neblaivi moteris
 sumušė vyrą
Balandžio 12 d. 22.25 val. vyras 
(gim. 1988 m.), gyv. Rokiškio 
r., pranešė, kad išgertuvių metu 
prieš jį smurtavo neblaivi (2,38 
prom. girtumas), moteris (gim. 
1958 m.), ji sulaikyta. Rokiškio 
ligoninėje vyrui nustatyta 
galvos muštinė žaizda. 

Ugniagesiams
nestigo darbo
Šios dienos buvo „karštos“ 
ugniagesiams gelbėtojams.
Balandžio 10-ąją  15:34 
val. Panemunėlio miestelyje 
Remeikiškio gatvėje jie gesino 
degančią žolę. 
Tą patį vakarą, 20:29 val., 
gautas pranešimas, kad 
Rokiškyje Velniakalnio g. dega 
namo stogas.
Balandžio 11 d. 13:38 val. 
Ugniagesiai vyko talkinti 
medikams į Jaunystės g. 
Rokiškyje. Mat jiems reikėjo 
atidaryti užsitrenkusias buto, 
kuriame buvo ligonis, duris.  

Panevėžio apskr. 
VPK ir Panevėžio apskr. 
priešgaisrinės gelbėjimo 

valdybos
Rokiškio priešgaisrinės 

gelbėjimo tarnybos inform. 
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Tuos, kurie dar nematė, ir tuos, kurie nori pamatyti dar kartą, asociacija „Rokiškio 
teatras“ antrąją Velykų dieną (BALANDŽIO 17 d., 14 val.) kviečia į spektaklį “Nutil-
dytos mūzos” (rež. Neringa Daniene).

Rokiškio kultūros centro didžiojoje salėje matysite spektaklį, paliečiantį itin tragišką 
žydų tautos istoriją, pastatytą remiantis tikrais faktais. Atskleisti skaudžią mūsų krašte gy-
venusių žydų kultūros sunaikimo istoriją pasirinkta per vaistininko Naumo Olkino šeimos 
istoriją. Jo dukra Matilda Olkinaitė, kuri žuvo sulaukus vos 19 metų, buvo tik pradėjusi 
skleistis kaip poetė. Talentingai merginai buvo pranašaujama Salomėjos Nėries ateitis... 
Pjesė parašyta remiantis amžininkų prisiminimais, todėl scenarijus yra visiškai originalus.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Praėjusią savaitę Salų dva-
re į penktąjį konkursą susi-
rinko daugiau nei 120 Utenos 
regiono moksleivių, kuriuos 
atlydėjo jų mokytojai. Dva-
re vyko Lietuvos moksleivių 
liaudies dailės konkurso „Si-
dabro vainikėlis“ regioninės 
parodos – konkurso uždary-
mo renginys. 

Utenos regioninėje par-
odoje darbus eksponavo 98 
moksleiviai ir 27 ruošiantys 
mokytojai iš Anykščių, Ignali-
nos, Rokiškio, Utenos, Zarasų 
ir Visagino miestų ir rajonų. 
Šis konkursas yra nacionalinis 
ir rengiamas siekiant palaikyti 
gyvybingas ir gaivinti nyks-
tančias liaudies dailės tradici-
jas, kurios puoselėtų regionų 
etnografinę kultūrą. Konkurso 
idėja - atskleisti jaunuosius ta-
lentus, kurie kuria remdamiesi 
liaudies menu ir dailiaisiais 
amatais bei skatinti mokytojus 
prisidėti prie tautinio identite-
to puoselėjimo vykdant vaikų 
užimtumą.

Šiame konkurse Rokiškį 
atstovavo pats gausiausias 
būrys moksleivių, lyginant 
su praėjusiais metais: iš Ro-
kiškio jaunimo centro darbus 
eksponavo Tijus Aleinikovas, 
Aistė Bernotaitė, Dovydas 

Salų dvare – jaunosios kartos kūrybiškumo pliūpsnis

Brekys, Erika Čirūnaitė, Iveta 
Eidukonytė, Danielius Gudei-
ka, Milda Janauskaitė, Gojus 
Kastėnas, Kristina Kašūraitė, 
Paulius Kondrotas, Gabrielė 
Kundrotaitė, Gustė Mickytė, 
Dominga Mikšėnaitė, Silvija 

2017 m. Lietuvos moksleivių liaudies dailės 
konkurso „Sidabro vainikėlis“ Utenos regiono 
prizininkai:
I kategorija: 
I vieta
Dominykas Aleksejevas (13 m.), keramika, mok. Aldona Jakubovskienė 
(Ignalina);
Ernesta Paslauskaitė (14 m.), karpiniai, mok. Audronė Krikščionaitienė 
(Ignalina);
Gytis Ginaitis (13 m.), medžio drožyba, mok. Robertas Antanavičius 
(Utena);
II vieta 
Akvilė Daubaraitė, 13 m., mokytoja Audra Udrienė (Utena);
Arūnė Žilėnaitė, 12 m., mokytoja Nijolė Trinkūnienė (Ignalina);
EimantėKviklytė, 13 m., mokytojas Almantas Bražėnas (Utena);
Rūta Kolosovaitė, 13 m., mokytoja GitaKolosovienė (Rokiškis).
III vieta
Danielius Gudeika, 11 m., mokytojas Arūnas Augutis 
(Rokiškis);
Matas Budreckis, 14 m., mokytojas  Kęstutis Paulėnas (Utena);
TijusAleinikovas, 12 m., mokytojas Arūnas Augutis (Rokiškis);
Viltė Viplentaitė, 13 m., mokytoja Regina Raišienė (Rokiškis).
II kategorija:
I vieta
Adelė Bražėnaitė, 17 m., mokytoja Odeta Tumėnaitė – 
Bražėnienė (Utena);
Kamilė Sinkevičiūtė, 14 m., mokytoja Rasa Legenienė (Utena);
Livija Žilėnaitė, 15 m., mokytoja Nijolė Trinkūnienė (Ignalina).
II vieta
Ana Marževskaja, 15 m., mokytoja Svetlana Bendelston 
(Visaginas);
Austėja Burbulytė, 16 m., mokytoja Daiva Jasaitienė (Utena);
Erika Čirūnaitė, 16 m., mokytoja Regina Raišienė (Rokiškis);
Snieguolė Daubaraitė, 16 m., mokytoja Audra Udrienė (Utena).
III vieta
Akvilė Zemenauskaitė, 18 m., mokytoja Nijolė Trinkūnienė (Ignalina);
Augustė Vasarė Kacevičiūtė, 15 m., mokytoja Nijolė Trinkūnienė 
(Ignalina);
Gabrielė Kundrotaitė, 17 m., mokytojas Arūnas Augutis (Rokiškis);
Greta Miškinytė, 15 m., mokytoja Aušra Šileikienė (Zarasai);
Milda Stvolaitė, 16 m., mokytoja Audra Udrienė (Utena);
Živilė Šileikytė, 16 m., mokytoja Aušra Šileikienė (Zarasai).

Skvarnavičiūtė, Luka Valiuly-
tė, Viltė Viplentaitė, Saimonas 
Zizas, juos ruošė mokytojai 
Regina Raišienė ir Arūnas Au-
gutis, Rokiškio J. Tumo-Vaiž-
ganto gimnazijos Senųjų rūmų 
padalinį atstovavo Henrikas 

Grigas, Tomas Kavaliauskas, 
Salvijus Pipinys, Edgaras Ri-
mas, Ignas Tijūšas. Juos ruošė 
Linas Augulis. Rokiškio rajo-
no Obelių gimnaziją atstova-
vo Akvilė Kareniauskaitė ir 
Rūta Kolosovaitė, joms pasi-
ruošti padėjo mokytojos Gita 
Kolosovienė ir Jolanta Kare-
niauskienė. 

Konkurso dalyvius vertino 
kompetentinga komisija, ku-
rią sudarė: dr. Teresė Jurku-
vienė – Lietuvos nacionalinio 
kultūros centro Tautodailės 
poskyrio vedėja, Darija Čiu-
želytė – Lietuvos nacionalinio 
kultūros centro Tautodailės 
poskyrio vyr. specialistė, Zita 
Mackevičienė – Utenos rajo-
no savivaldybės Kultūros sky-
riaus vyr. specialistė, Aukštai-
tijos regiono etninės kultūros 
globos tarybos pirmininkė, 
Janina Komkienė – Rokiškio 
rajono savivaldybės Kultūros, 
turizmo ir ryšių su užsienio 
šalimis skyriaus vyr. specia-
listė Birutė Dapkienė – Rokiš-
kio skyriaus tautodailininkų 
pirmininkė. 

Konkurse – parodoje išski-
riamos dvi amžiaus grupės, iš-
renkami prizininkai, o pirmos 
vietos laimėtojų darbai keliau-
ja į nacionalinį turą. 

Organizatorių inform.

Šventės akimirkos.                                                                   Organizatorių nuotr.

Kviečia į populiarų spektaklį

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

Du koncertai, į kuriuos rokiškėnus pakvietė vokalinė grupė Bella Fa, 
sulaukė didžiulio dėmesio: bilietų pritrūkta gerokai prieš renginį. Publika 
šiltai sutiko grupę ir jos draugus: žinomus šalies ir rajono atlikėjus. 
Kartu su Bella Fa dainavo Povilas Meškėla, Vladas Kovaliovas, Robertas 
Ruželė, Virginija Skeirienė, Asta Mičelienė, Raminta Mičelytė, Viktorija 
Ruželytė, Vilija Urbonienė. Skambėjo gerai žinomos dainos iš miuziklų, 
populiarios melodijos. Dainininkių meistriškumą atskleidė džiazo kanonai, 
liaudies dainos. Renginio organizatoriai - „Kultūros inovacijos“. 

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Rokiškėnai šiltai sutiko BELLA FA

Įspūdingos šventinių BELLA FA koncertų akimir-
kos. 

Dariaus Baltakio ir „Kultūros inovacijos“ nuotr.
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PERKA

•	USB laikmeną nuo 16 GB. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	15, 16, 17 colių lengvojo lydinio 
ratus. Tarpas tarp skylių: 100 - 112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	2 – 3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	ZOOMER šuniuką ar katiną.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Mobilųjį telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Gerą dviratį ir keturratį nuo 125 cc. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Brangiai, geros būklės NOKIA 
6700 CLASSIC. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Mobilų telefoną NOKIA ar NOKIA 
Lumia. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzeliniu varikliu. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, S5, 
S6, S7. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Vaikišką mini elektromobilį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Antikvarinius, karinius peilius, 
durklus, kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. 
Rokiškis
•	Vokiškos savaeigės šienapjovės, 
kombainų DON, JANISIEJ, NIVA, 
traktoriu K-700, 701 ratus.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Garažą VARLYNĖJE.  
Tel. 8 687 15 411. Rokiškis
•	10-15 vnt. elektros instaliacijos 
izoliatorių pinto kabelio montavimui. 
Gali būti naudoti, tik nepažeisti.  
Tel. 8 687 22 685. Rokiškis

•	Namą Juodupėje. Kaina 12000 Eur. 
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
•	Maišą ekologiškų rugių ir kviečių 
duonai. Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
•	Brangiai elnio, briedžio ragus. 
Kaina 99 Eur. Tel. 8 628 41 653. 
Raseiniai
•	Stovą kūdikio vonelei. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 605 22 089. Rokiškis
•	Elektros stulpus. Tel. 8 682 31 964. 
Rokiškis
•	1,5 tonos vasarinių kviečių sėklos. 
Tel. 8 698 31 388. Rokiškis
•	Įvairią  gyvą žuvį tvenkiniams 
įžuvinti. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Senovinę siuvimo mašiną SINGER. 
Tel. 8 647 15 162. Rokiškis
•	Nuotraukas su automobilių vaizdais 
(autobusai, sunkvežimiai, lengvieji 
automobiliai). Tel. 8 600 63 802. 
Rokiškis
•	Žemės ūkio techniką.  
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
•	Nesvarbu kokios būklės, svarbu 
važiuojantį automobilį. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 645 28 129. Rokiškis
•	VW lietus ratlankius R16, 5x112, 
ET35/45, gerame stovyje.  
Tel. 8 629 15 101. Rokiškis
•	Rokiškio mieste, senamiestyje 1 
kambario butą. Tel. 8 607 47 862. 
Rokiškis
•	Automobilį, geriau būtų su TA. 
Kaina 500 Eur. Tel. 8 621 02 819. 
Rokiškis
•	Pernykštį šiaudų ritinį daržui 
mulčiuoti. Tel. 8 615 15 631. 
Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

•	Kombinezoną naujagimiui. Kaina 7 
Eur. Tel. 8 608 79 096. Rokiškis
•	Tvarkingus, gražius naujagimio 
drabužėlius mergaitei iki 56 dydžio 
(kombinzoniukai, šliaužtukai, 
bodžiukai, kepurytės ir t. t., 50 vnt.). 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 608 79 096. 
Rokiškis
•	Naują suknelę. Kaina 8 Eur.  
Tel. 8 676 95 516. Rokiškis
•	Naujus, nenešiotus sportinius batus 
berniukui. 30 dydis. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Mažai naudotą autokėdutę. Tinka 
iki 13 kg. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 605 22 152. Rokiškis
•	Trijų padėčių vibro gultuką, iki 12 
kilogramų. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 608 03 661. Rokiškis
•	Naudotą vaikišką elektromobilį 
BMW X6, juodos spalvos.  
Tel. 8 618 32 818. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

•	Reikalingas dviračių remonto 
meistras. Gali būti antraeilininkas 
ar moksleivis ir dirbti nepilną darbo 
dieną. Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
•	Reikalingi vaikinai autoplovykloje 
anglijoje Ashford mieste. 
Atlyginimas per 7 d. £ 240-300 + 
arbata. Rašykite: fuuule@gmail.com. 
Tel. 8 602 96 480. Rokiškis
•	Bendrovė Ilzenbergas ieško 
atsakingo, su patirtimi sodininko. 
Reikalinga prižiūrėti uogakrūmius, 
vaismedžius. Suteikiame 
apgyvendinimą. Daugiau 

informacijos telefonu.  
Tel. 8 686 95 244. Rokiškis
•	Reikalingi žmonės supirkinėti 
sraiges visame Rokiškio rajone. 
Geros darbo sąlygos, darbas 
namuose. Aprūpiname viskuo, ko 
reikia darbui. Tel. 8 620 32 366. 
Rokiškis
•	Ieškomas žmogus gyventi ir dirbti 
ūkyje Rokiškio raj. Kuosių kaime. 
Sodybos ir gyvulių prižiūrėjimas, turi 
mokėti vairuoti traktorių, išmanyti 
apie žemės ūkio techniką.  
Tel. 8 643 12 971. Rokiškis
•	Reikalingi darbuotojai automobilių 
plovykloje Šiaurinėje Airijoje. 
Darbas legalus. Daugiau informacijos 
telefonu. Tel. 8 655 23 242. Rokiškis
•	Ieškau ekskavatorininko su 
patirtimi. Kaina 1000 Eur.  
Tel. 8 613 41 207. Rokiškis
•	Šokoladukų ir kitokių fabriko 
produktų rinkimas nuo konvejerio, 
pakavimas, lipdukų ant dėžių 
klijavimas. Darbo valandos: 6-14, 
14-22, 22-6. Pirmus 3 mėnesius 
užmokestis - 7.50 £/h. Viršvalandžiai 
- 10.50 £, anglų kalba nebūtina. 
+447776721690. Kaina 1500 Eur. 
Tel. 8 655 10 443. Elektrėnai
•	Reikalingas žmogus išbetonuoti 
terasai polius, apie 20 stulpelių.  
Tel. 8 677 78 459. Rokiškis
•	Anglijoje Leedse reikalingi 
labdaros maišiukų išnešiotojai. 
Mokam už išnešiotą kiekį 1000-40 
£. Darbas 5-6 dienos per savaitę. 
Padedame su apgyvendinimu, 
išduodam ID. Pinigai mokami 
kiekvieną savaitę.  
Tel. +447443541060.  
Tel. 8 685 14 725. Skuodas
•	Reikalingi vaikinai ir merginos 
darbui automobilių plovykloje 
Šiaurinėje Airijoje. Daugiau 
informacijos telefonu.  
Tel. 8 655 23 242. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

•	Benzininius pjūklus 
HUSQWARNA ir STEEL.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	NEVA motoblokui akėčias ir 
kultivatorių, reguliuojasi pačios.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Malkų skaldyklę. Variklis - 3f, 3 
kw. Pavara grandininė. Kaina 350 
Eur. Tel. 8 615 19 401. Kupiškis
•	Savaeigę žoliapjovę MTD, 53 cm 
pločio. Kaina 180 Eur.  
Tel. 8 613 73 630. Anykščiai
•	Žoliapjovę - traktoriuką STIGA 
PRIMO, 12,5 AG, mechaninė pavarų 
dėžė, pjovomo plotis - 84 cm. Kaina 
700 Eur. Tel. 8 694 14 048. Rokiškis
•	Geros būklės trimerį SPARTA. 
Viskas veikia. Italų gamybos.  
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Geros būklės trimerį žolei pjauti. 
Viskas veikia. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
•	Naujus trimerius 3 viename.  
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
•	Traktoriuką - žoliapjovę MURAY, 
pjauna 1 m, 14 HP variklis. Kaina 
599 Eur. Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
•	Naujas ir naudotas žoliapjoves.  
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
•	Tvarkingas, 1000 litrų talpas. Kaina 
45 Eur. Tel. 8 686 94 619. Rokiškis
•	Baltąsias garstyčias.  
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
•	Mažai naudotą vejapjovę 
MCCULLOCH M40-125. Su 
rinktuvu, garantija, pirkimo kvitais. 
Galiu pristatyti į įvairius Lietuvos 
miestus. Daugiau informacijos 
telefonu. Nominali galia - 1.6 kW 
@ 2900 aps./min. Pjovimo plotis 4. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 618 17 218. 
Rokiškis
•	Įvairaus galingumo trimerius.  
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis

•	Žoliapjoves, trimerius, kitą naują ir 
naudotą buitinę techniką.  
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

•	Žemės ūkio padargus: freza, 
kultivatorius, du plūgai, lėkštės, 
traliukas su dokumentais.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Traktorių MTZ 80, su frontaliniu 
krautuvu. TA iki 2018.04. Kaina 
3800 Eur. Tel. 8 675 13 781. 
Kupiškis
•	Kultivatorių - 5 m. pločio, su 
didžiosiomis akėčiomis. Plūgą - 3 
korpusų su didžiaisiais kaltais ir 
spyruokline apsauga nuo akmenų. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Germinatorių FREZA su sėjamąją 
AMAZONE. Tel. 8 652 06 592. 
Rokiškis
•	Vyniotuvą NHK-1700. Vynioja 
dvejomis plėvelėmis. Kaina 3100 
Eur. Tel. 8 621 72 836. Rokiškis
•	Volus, nuo SZ-3,6. Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 621 72 836. Rokiškis
•	Sėjamąją AMAZONE d8-60e, 
pilnai dirbanti. Kaina 1100 Eur.  
Tel. 8 621 72 836. Rokiškis
•	Savos gamybos kultivatorių. 
Padargo plotis - 3,5 m. Kaina 500 
Eur. Tel. 8 620 35 063. Rokiškis
•	Naudotą, veikiantį arklinį grėblį. 
Tel. 8 672 39 152. Rokiškis
•	Savos gamybos grudų malūną. 
Variklis - 7,5 kw. Tel. 8 653 40 879. 
Rokiškis
•	4 mažąsias akėčias. 4 didžiąsias 

akėčias. Tel. 8 653 40 879. Rokiškis
•	5 didžiąsias akėčias su rėmu.  
Tel. 8 653 40 879. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

•	Navigaciją TOM TOM VIA 130. 
Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Nešiojamą DVD grotuvą NEXT 
BASE. Veikia iš 220 v, 12 v ir 
elementų AA 1,5 v. Yra visi reikiami 
laidai. Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
•	Televizorių GRATUS, 54 įstrižainė, 
su pulteliu.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Televizorių HEIDER su pulteliu, 
54 įstrižainė. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
•	Televizorių VIDO, 54 įstrižainė. 
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Televizorių VIDO, 72 įstrižainė. 
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	DVD grotuvą VIDO.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	DVD grotuvą SAMSUNG.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Televizorių SONY TRINITRON, 
81 cm įstrižainė.  
Parduodamas kartu su priedėliu. 
Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 685 56 882. Rokiškis
•	Veikiantį televizorių TOSCHIBA 
už simbolinę kainą.  
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Televizorių LG CF 21F60X, gero 
stovio, niekada nebuvo tvarkytas, su 
pulteliu. 54 cm įstrižainė.  
Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 625 51 279. Rokiškis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

Balandžio 21-22 die-
nomisneabejingus švariai 
aplinkai gyventojus dešim-
tą kartą suburs vykstanti 
švarinimosi akcija „Da-
rom“. 

 Jos tikslas – dar kartą 
suvienyti žmones, skatin-
ti bendruomeniškumą ir 
atkreipti dėmesį į taršos, 
aplinkosaugos problemas.

Rokiškio rajono savival-

Gamtos puoselėjimui – jubiliejinė talka
dybės administracija remia 
pilietinę iniciatyvą „Darom 
2017“ ir ragina balandžio 21 
- 22 d. rajono įstaigas ir or-
ganizacijas dalyvauti tvar-
kant ne tik į šiukšliniausias 
miesto ir kaimo teritorijas ar 
kitus gamtos kampelius, bet 
ir aktyviai įsijungti į bendrai 
naudojamų erdvių tvarkymą 
(suoliukų dažymas, augme-
nijos sodinimas, antrinių 
žaliavų panaudojimas tvar-

komose erdvėse), Moškėnų 
piliakalnio teritorijos tvar-
kymą. Kaip ir kasmet, visi 
grupėmis užsiregistravę da-
lyviai pagal galimybę bus 
aprūpinti šiukšlių maišais. 

Už akcijos metu surinktų 
šiukšlių išvežimą atsakingi 
seniūnai, VĮ Rokiškio miškų 
urėdija ir AB „Rokiškio ko-
munalininkas“.

„Rokiškio Sirena“ inform
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BUITINĖ TECHNIKA

•	Didelį čekiško krištolo šviestuvą. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
•	Puikiai veikiančią, elektrinę 
siuvimo mašiną. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
•	Ne naują šaldiklį PHILIPS 
VIRPOL, 6 stalčių, gera būklė. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 690 80 116. Rokiškis
•	Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA 
134. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 624 57 009. Rokiškis
•	Naudotą skalbimo mašiną 
SAMSUNG WF0502NUV. Kaina 99 
Eur. Tel. 8 616 05 459. Rokiškis
•	Mikrobangų krosnelę, radiją, 
televizorių, monitorių.  
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
•	Įvairaus galingumo vandens 
siurblius. Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
•	Naujus ir naudotus  įvairius 
buitinius, elektrinius įrankius.  
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
•	Naujas ir naudotas skalbimo 
mašinas. Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
•	Oro kompresorius.  
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
•	Veikiančią LG skalbimo mašiną. 
Tel. 8 606 02 944. Rokiškis
•	Patikrintus, naudotus automatinius 
kavos aparatus. Tel. 8 610 77 145. 
Rokiškis
•	Naujas ir naudotas skalbimo 
mašinas, metams garantija.  
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
•	Akumuliatorinius - elektrinius 
suktuvus. Tel. 8 610 77 145. Rokiškis

DOVANOJA

•	Dovanoju maža šuniuka 
(berniukas).  
Tel. 8 674 71 941. Rokiškis
•	Vakarų Sibiro Laiką, kalytė, 
2 metai ir 4 mėnesiai, dirbanti 
medžioklėje. Tėvai abu buvo gerai 
dirbantys. Dovanoju nes neturiu 
galimybės laikyti. Tel. 8 605 56 308. 
Rokiškis
•	Šuniuką, augs nedidelis. Mama 
pekinų veislės, tėtis neiaškus.  
Tel. 8 627 77 865. Rokiškis
•	Dovanoju du labai gražius 
kačiukus. Vienas baltas, kitas baltas 
su juodu, tik į geras rankas.  
Tel. 8 675 04 638. Rokiškis
•	Dovanoju siūlus siuvinėjimui.  
Tel. 8 615 32 501. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

•	Naujus, moteriškus džinsinius 
batus, 37 dydis. Kaina 7 Eur.  
Tel. 8 608 79 096. Rokiškis
•	Juodus odinius vyriškus sportinius 
batelius. 41 dydis. Kaina 37 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Juodus odinius moteriškus 
sportinius batelius lenktu padu. 40 
dydis. Kaina 37 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Juodus odinius moteriškus 
sportinius batelius lenktu padu. 40 
dydis. Kaina 37 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Baltus odinius moteriškus 
sportinius batelius. 38 dydis. Kaina 
27 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Du kartus dėvėtus batelius. 41 
dydis. Kaina 7 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Sukneles:  juodą - 38 dydis, margą 
- 38 dydis, blizgią - 40 dydis . Kaina 
8 Eur. Tel. 8 623 62 155. Rokiškis
•	38 dydžio batelius. Kaina 8 Eur. 
Tel. 8 623 62 155. Rokiškis
•	Pavasarinį paltuką, 40 dydis. Kaina 
8 Eur. Tel. 8 623 62 155. Rokiškis

GARSO TECHNIKA

•	Labai geros būklės CD grotuvą 
PIONEER MVH 150UI. Yra USB. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
VDO DAYTON CD 1327. Yra MP3, 
AUX. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN REMO CD34. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 

PANASONIC CQ-C7303N. MP3, 
WMA. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
ALPINE CDA-9831R. MP3, WMA. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-4047U. MP3, 
WMA, AAC, USB, AUX. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą JVS 
KD-G343. WMA, MP3, AUX. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	CD grotuvus. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2, P2 - 3030. MP3. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX - MP40. MP3. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą AP 
CD - 5800 CD. MP3, AUX. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
Panasonic CQ - C1303NE. MP3, 
AUX. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
Sony CDX - GT414U. AUX, USB. 
Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės CD grotuvą 
Pionieer DEH - 140UUB. AUX, 
USB. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Kolonėles. Tel. 8 682 31 964. 
Rokiškis
•	Automobilių CD grotuvus su 
CD, MP3, USB. Tel. 8 625 51 279. 

Rokiškis
•	Vargonėlius YAMAHA PSR E413. 
Stovis idealus, su stovu, yra dėžė. 
Kaina 190 Eur. Tel. 8 629 15 101. 
Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

•	Dvi žąsų poras. Tel. 8 610 44 293. 
Rokiškis
•	Lietuvos žalųjų ramią telyčią. 
Veršiuosis gegužės mėn.  
Tel. 8 629 08 689. Rokiškis
•	Naminių veislių gaidžius. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 626 70 112. Rokiškis
•	Už simbolinę kainą, 2 jaunikles 
ožkas su ožiukais.  
Tel. 8 686 12 251. Rokiškis
•	Lietuvos žalųjų ramią, šėmą 
telyčią. Veršiuosis gegužės mėn.  
Tel. 8 629 08 689. Rokiškis

IEŠKO DARBO

•	20 metų mergina ieško darbo, gali 
dirbti valytoja. Tel. 8 611 30 890. 
Rokiškis
•	Ieškau darbo, galiu pjauti žolę, 
malkas kapoti, pjauti malkas 
krūmus ir kitus darbus. Siūlykite 
įvairius variantus. Tel. 8 645 60 405. 
Rokiškis
•	Ieškau darbo pas ūkininką. Galiu 
gyventi, esu atsakingas, nevartoju 
alkoholio. Tel. 8 627 57 230. 
Rokiškis
•	Ieškau sargo darbo, turiu 
neįgalumą. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
•	Ieškau traktorininko darbo. Turiu 
TR1, TR2 ir SZ kategorijas, esu be 

žalingų įpročių. Tel. 8 622 55 799. 
Rokiškis
•	Ieškau pardavėjos, sandėlininkės, 
vadybininkės darbo.  
Tel. 8 625 06 843. Rokiškis
•	Patyrusi anglų kalbos mokytoja 
ieško darbo. Gali būti nenuolatinis. 
Padeda mokiniams ir studentams 
įsisavinti dėstomą kursą ar pasiruošti 
egzaminams. Galimas ir suagusiųjų 
mokymas. Tel. 8 682 45 115. 
Rokiškis
•	51 metų moteris ieško slaugytojos 
arba namų tvarkytojos darbo.  
Tel. 8 624 26 339. Rokiškis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!
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RAUDONASIS 
KRYŽIUS 
balandžio 18 dieną 
kviečia visas rajono 
seniūnijas į sandėlį 
esantį Respublikos g. 
113, atsiimti sunkiai 
besiverčiantiems maisto 
produktus.
 Krepšelį sudarys 9 maisto 
produktai:
• Miltai 2 kg. (Po 1 kg. – 2 
vnt.)
• Cukrus 1 kg.
• Plikyti ryžiai 0,8 kg.
•Trijų grūdų kruopos 0,8 kg.
• Aliejus 0,92 kg.
•Vištienos konservai 0,24 kg.
•Kondensuotas pienas 
0,597 kg.
•Sausi pusryčiai 0,5 kg.
•Konservuota daržovių 
sriuba 0,48 kg.
Vienam žmogui priklauso 
7,137 kg. krepšelio svorio.
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15 06:00 Himnas 

06:05 Specialus tyrimas
07:00 Tobotai 1
07:25 Tatonka ir mažieji 
draugai
07:40Šervudo padauža 
Robinas Hudas
07:55 Džiunglių knyga 2
08:10 Karinės paslaptys 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:10 Gyvenimas Alpių 
kalnuose
13:05 Singapūras – klestintis 
atogrąžų rojus 
14:05 DžesikaFlečer
15:45 Žinios. Orai
16:00 Mes nugalėjom
16:30 Sveikinimų koncertas 

18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės
18:30 Žinios
18:55 Bėdų turgus 
19:40 Stilius 
20:30 Panorama 
21:00 Velyknakčio liturgija iš 
Vilniaus arkikatedros bazilikos 
23:25 Trumposios žinios 
23:30 Nebijok
01:10 Trumposios žinios 
01:15 Gyvenimas Alpių kalnuose
02:10 Singapūras – klestintis 
atogrąžų rojus 
03:00 Džesika Flečer
04:30 Klausimėlis.lt. HD
04:45 Lietuvos patriotai

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Nindžago: Spinjitzu meistrai 

07:30 Vėžliukai nindzės
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Kempas ir draugai 
09:00 Virtuvės istorijos 
09:30 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Svajonių ūkis 
11:00 Džiunglių knyga 2 
12:25 Du broliai – tigrės vaikai 
14:30 Dvyniai 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot
19:30 Aš - superhitas
21:30 Legenda apie Heraklį 
23:20 Gladiatorius 

 
06:30 Zigis ir Ryklys
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris II
07:20 Žuviukai burbuliukai
07:45 Ančiukai Duoniukai

08:10 Linksmieji detektyvai
08:35 Mažieji Tomas ir Džeris II
09:00 Linksmieji Tomas ir Džeris
09:30 Saugokis meškinų
10:00 Ragai ir kanopos 
11:40 Jau atvažiavom? 
13:30 Trys nindzės imasi veikti 
15:10 Vėpla 
17:30 Bus visko 
18:30 Žinios 
19:30 Linksmosios pėdutės 2 
21:20 Nebaigti reikaliukai 
23:10 Kelyje po Europą 
00:55 Galutinis tikslas 2 

06:15 Diagnozė - žmogžudystė
09:00 Autopilotas 
09:30 Apie žūklę 
10:00 Nepaprastai mieli!
11:00 Galiūnų čempionų lyga 

12:05 Foilo karas
14:10 Žiniuonis
15:15 Džuna
16:15 Kas žudikas?
17:25 Muchtaro sugrįžimas 
18:30 Paskutinis faras
19:30 Muzikinis iššūkis 
21:30 Nepavykęs sandėris 
23:20 Piktieji numirėliai 
01:10 Sostų karai
03:10 Muzikinis iššūkis 
04:40 Nepaprastai mieli!

05:10 Merdoko paslaptys 
06:45 Laukinis pasaulis 
07:05 Programa 
07:09 TV parduotuvė 
07:25 Kalnų ežerai 
08:30 Tobulas meniu Velykoms
09:00 Skinsiu raudoną rožę 

09:30 Vantos lapas 
10:00 Kitomis akimis 
10:30 Tigrų sala 
11:00 Detektyvas Linlis
13:00 Merdoko paslaptys 
15:00 Velykų skanėstai 
15:05 Nepaliesta planeta
15:35 Gamtos magija 
16:00 Žinios 
16:20 Tobulas meniu 
Velykoms
17:00 Nepaliesta planeta 
18:00 Žinios 
18:55 Velykų skanėstai 
19:00 Taip toli ir taip arti 
20:00 Žinios 
20:30 Taip toli ir taip arti 
22:30 Reporteris 
23:00 Merdoko paslaptys 
01:10 Detektyvas Linlis
02:55 Taip toli
ir taip arti
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16 06:00 Himnas 
06:05 Pranciškus – 
popiežius, norintis pakeisti 
pasaulį 
08:15 Šventadienio mintys 
08:40 Ryto suktinis
09:10 Tobotai 1
09:35 Džiunglių knyga 2 
09:45 Auklė Mun
10:00 Gustavo 
enciklopedija
10:30 Mūsų gyvūnai 
11:00 Velykų Mišios iš 
Romos Šv. Petro aikštės
13:00 Urbi et Orbi
13:30 Velykų zuikis 
15:05 Baltoji gyvatė 
16:40 Romo Dambrausko 

ir grupės gyvo garso koncertas 
„Prisiliesk.” 
18:30 Žinios 
18:50 Gimę tą pačią dieną 
19:40 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:00 Duokim garo!
22:40 Melo išradimas
00:20 Ponas tėtė 
01:55 Pranciškus – popiežius, 
norintis pakeisti pasaulį 
04:05 Romo Dambrausko ir grupės 
gyvo garso koncertas „Prisiliesk.”

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Nindžago: Spinjitzu meistrai 
07:30 Vėžliukai nindzės
08:00 Ančiukų istorijos 

08:30 Mamyčių klubas 
09:00 Kulinariniai triukai 
09:30 Penkių žvaigždučių būstas 
10:00 Svajonių sodai 
11:00 Šuo, kuris išgelbėjo Velykas 
12:50 Kosmoso kariai 
14:45 Artefaktų medžiotojai 
16:35 Bibliotekininkas 3 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Lietuvos talentai 
22:30 Dievo sūnus 

06:20 Stebuklų šalis 
08:00 Didysis Tomo ir Džerio 
nuotykis 
09:00 Sveikatos ABC
09:30 Šarlotės voratinklis 
11:25 Zebriukas Dryžius 
13:25 Bukas ir Bukesnis 

15:35 EisasVentura
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:30 Mes vieno kraujo 
22:10 Labas, mes Mileriai 
00:30 Sakalo akis 

06:30 Galiūnų čempionų lyga
07:30 Sveikatos kodas 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Savaitės kriminalai 
09:35 Nepaprastai mieli!
10:35 Džekas Hana kviečia į 
gamtą 
12:35 Gyvenimiškos istorijos 
13:35 Sveikinimai 
17:00 39-asis Tarptautinis Monte 
Karlo cirko festivalis
19:30 Ekstrasensų mūšis

21:35 Pirmasis riteris 
00:20 Gyvi numirėliai
02:10 Nepavykęs sandėris 
03:35 Piktieji numirėliai

05:15 Moterų balsas 
06:00 Ekspedicija „Vilkas“ 
06:50 Gamtos magija
07:09 TV parduotuvė 
07:25 Vantos lapas 
07:55 Velykų skanėstai 
08:00 Darbščios rankos, 
atviros širdys 
08:30 Kaimo akademija 
09:00 Šiandien kimba 
10:00 Tobulas meniu
Velykoms 
10:30 Ekovizija
10:40 Moterų balsas 

11:40 Auksinė daina 
13:40 Jaunikliai 
14:15 Gamtos magija 
14:35 Velykų skanėstai 
14:40 Žvėrinčius
16:00 Žinios 
16:20 Krepšinio pasaulyje 
17:00 Patriotai 
18:00 Žinios 
18:55 0 laipsnių 
19:00 Taip toli 
ir taip arti
20:00 Žinios 
20:30 Taip toli ir taip arti 
21:30 24/7 
22:30 Reporteris 
23:00 Pėdsakas 
00:50 Auksinė daina
02:35 Taip toli 
ir taip arti
04:10 Žvėrinčius
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Keliai. Mašinos. Žmonės
05:30 Klausimėlis.lt. HD
06:00 Himnas 
06:05 Ryto suktinis 
06:35 Gimę tą pačią dieną 
07:25 Velykų zuikis 
09:00 Mažasis riteris Trenkas
10:20 Šaltoji širdis
11:45 Šokiai laukinėje 
gamtoje
13:30 Melagi, melagi
14:55 Klausimėlis.lt. HD 
15:15 „Trimitas” 
17:35 Mano miestas 

18:30 Žinios 
18:50 Pavasario balsa
20:30 Panorama 
21:00 60 akimirkų
22:40 Budiu
00:25 Šokiai laukinėje gamtoje
02:10 Savaitė 
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Mano miestas 
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Karinės paslaptys

05:40 Teleparduotuvė 
05:55 Barbės - princesės galia 
07:20 Magiška vidurinė mokykla
09:10 Meškiukas Padingtonas

11:00 Velnias su trimis aukso plaukais 
12:35 Išrinktasis 
14:45 Džordžas ir drakonas 
16:35 Žvėrelių maištas 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Ledynmetis
19:55 Zoologijos sodo prižiūrėtojas 
22:00 Kingsman
00:30 Transporteris 
01:35 Rouzvudas
02:25 Apsukrios kambarinės 

 
06:30 Dienos programa 
06:35 Didysis žvejys
07:00 Zigis ir Ryklys
07:25 Mažieji Tomas ir Džeris III

07:50 Antroji džiunglių knyga 
09:25 Karališkasis Sofijos ir 
Rouzės nuotykis 
11:00 Jau baigėm? 
12:45 Auksinis kompasas 
15:00 EisasVentura
16:45 Nuotakų karai 
18:30 Žinios 
19:30 K.Kerbedžio koncertas 
“Mano balsas” 
21:30 Paskutinės atostogos 
23:45 Prancūziškas tranzitas 
02:00 Užkampis

05:05 Nepaprastai mieli!
06:15 Sveikatos ABC

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo
07:35 39-asis Tarptautinis Monte 
Karlo cirko festivalis 
10:10 Su cinkeliu 
21:30 Lemiamas tyrimas 
23:50 Pirmasis riteris 
02:15 Džeikas, Storulis ir šuo
03:05 Gyvi numirėliai
04:35 Džekas Hana kviečia į 
gamtą

05:05 Žemė iš 
paukščio skrydžio
06:00 Tigrų sala 
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 

07:20 Mikropasauliai
08:00 Žvėrinčius
09:20 Žemė iš 
paukščio skrydžio
11:35 Fandorino bylos
16:00 Žinios 
16:20 Taip toli 
ir taip arti 
18:00 Žinios 
18:30 Taip toli 
ir taip arti 
20:00 Žinios 
20:30 Nuoga tiesa 
22:30 Žinios 
23:00 Detektyvas Linlis
01:00 Taip toli 
ir taip arti 
04:00 Žvėrinčius
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18 05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Istorijos detektyvai
06:00 Himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Vyriausybės 2016 
metų veiklos ataskaita
11:30 Savaitė
12:20 Klausimėlis.lt. HD
12:40 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:10 Seserys
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 „Kas ir kodėl?” 
18:30 Žinios
19:30 Emigrantai 
20:30 Panorama 

21:05 Dėmesio centre 
21:30 Svarbios detalės
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Istorijos detektyvai 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Drakula
00:10 Gimę tą pačią dieną
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Emigrantai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Svarbios detalės

05:40 Teleparduotuvė 
05:55 Barbės - princesės galia 
07:20 Magiška vidurinė mokykla
09:10 Meškiukas Padingtonas
11:00 Velnias su trimis aukso 
plaukais 

12:35 Išrinktasis 
14:45 Džordžas ir drakonas 
16:35 Žvėrelių maištas 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Ledynmetis
19:55 Zoologijos sodo 
prižiūrėtojas 
22:00 Kingsman
00:30 Transporteris 
01:35 Rouzvudas
02:25 Apsukrios kambarinės 

06:40 Didysis žvejys
07:05 Zigis ir Ryklys
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris III 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
11:40 24 valandos 
12:40 Bus visko 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė

16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Anapus nežinomybės 
21:30 Žinios 
22:15 Misionierius 
00:10 Kultas
01:05 Taikinys
01:55 Užkampis

05:15 Džekas Hana 
kviečia į gamtą
06:15 Džeikas, Storulis ir šuo
07:10 Tokia tarnyba
08:05 Voratinklis
09:05 Muchtaro sugrįžimas 
11:05 Prokurorų patikrinimas
12:15 Kijevo operatyvinė grupė
13:20 Diagnozė - žmogžudystė
14:20 Viena už visus
14:50 Muchtaro sugrįžimas 

15:55 Tokia tarnyba
16:50 Prokurorų patikrinimas
18:00 Info diena 
18:30 Kijevo operatyvinė grupė 
19:30 Voratinklis
20:30 Farai
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2
21:30 Pavažinėtos mašinos 
23:50 Lemiamas tyrimas 
01:55 Džeikas, 
Storulis ir šuo
02:45 Sostų karai 
03:35 Penktoji pavara
04:20 Visi vyrai - kiaulės... 2
04:45 Penktoji pavara

05:15 Neišsižadėk
06:00 Laukinis pasaulis 
06:20 Programa 
06:24 TV parduotuvė 
06:40 Mikropasauliai 
07:20 Nuoga tiesa 

09:20 Delta 
10:25 Gaujos 
11:30 Baltoji strėlė 
12:35 Pėdsakas 
13:35 Kulinaras 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Delta 
16:00 Žinios 
16:50 Laiptai į dangų 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Baltoji strėlė 
20:00 Žinios 
20:30 Kulinaras 
21:30 Patriotai
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Moterų balsas 
00:45 Gaujos 
01:45 Reporteris 
02:30 Lietuva tiesiogiai 
02:45 Neišsižadėk 
03:30 Gluchariovas
04:20 Laiptai į dangų

•	Vasarines padangas: 225/45, 
ZR17. 2 vnt. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 633 84 867. Rokiškis
•	17 colių lengvojo lydinio ratus su 
padangomis nuo VW PASSAT 2003 
m. Geros būklės, 10 skylių. Tarpas 
tarp skylių: 100 – 112. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

AUTOMOBILIŲ DALYS
•	Kultivatoriaus spyruokles, 16 
vienetų. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Lengvojo lydinio ratus nuo AUDI 
A6, 2005 m. Tarpas tarp skylių: 
112. Padangų likutis apie 7 mm. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	1998 metų VW GOLF dalimis. 
Universalas, dyzelinas.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis

•	AUDI B4 ratus su padangomis. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
•	Lietus ratlankius R17 su 
padangomis: 225/45. Tarpas tarp 
skylių: 5×100, centrinė skylė: 67,1 
mm. Dvi padangos beveik naujos, 
likutis apie 7,5 mm, kitos dvi 
apie 4-4,5 mm. Kaina derinama. 
Kaina 220 Eur. Tel. 8 647 48 007. 
Rokiškis

•	R13, R14 ratus su padangomis. 
R13, R14 ratlankius.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	1997 metų RENAULT LAGUNA 
dalimis, 2,2 dyzelinas.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Naujas VAZ 2101 dalis: žiedai, 
grandinė, amortizatoriai, žibintai, 
degimo ritė, gaubtai ir kt. Visu 
dalių kaina - 200 eurų.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	VW TRANSPORTER, 2,4 l, 
dyzelis, važiuojantis, dalimis.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Dvi GOODYEAR padangas: 
205/65, R16C. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 687 18 237. Rokiškis
•	2000 metų OPEL ASTRA, 1,6 
dalimis. Tel. 8 606 14 217. Rokiškis
•	Gerus naudotus akumuliatorius: 

12V 70Ah 640A ir 12V 100Ah 
760A. Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
•	Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
•	MAZ sunkvežimio padangas, 4 
vnt. Tel. 8 645 42 505. Rokiškis
•	AUDI A6 C5, 2004 metų 
priekinius ir galinius žibintus, 
idealios būklės. 
Tel. 8 621 48 959. Rokiškis
•	Padangas R15, 195/65, M+S. 
Protektoriaus dar užteks šiam 
vasaros/rudens sezonui. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 614 63 569. Rokiškis
•	Gerus, lietus ratus. Išmatavimai: 
5x112, R16-205-55, padangos 
M+S. Atsakau į žinutes. Kaina 90 
Eur.  
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
•	GAZ 21 VOLGOS variklį, 

pavarų dėžę, priekinį tiltą, ratus su 
padangomis ir kitas detales.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
•	Žigulio dvejus ratus su 
padangomis.  
Tel. 8 624 26 899. Rokiškis
•	Naujus purkštuvus, tinkančius 
MTZ varikliams D-245 su turbina. 
2 vnt. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vienetai. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	2003 m. NISSAN ALMERA, 2,2 
dCi, 82 kw mechaninę pavarų dėžę 
dalimis. Dėžės kodas (RS5F50A). 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	BMW R16 ratus, 5x120, 72,5. 
Parduodu be padangų, atsakau į 
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žinutes. Kaina 75 Eur.  
Tel. 8 629 13 844. Rokiškis
•	Vasarines padangas: 195/55/R16, 
iš Vokietijos. Kaina 85 Eur.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Lietus ratlankius R15, BMW 3, 
labai gero stovio. Kaina 85 Eur.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	VW PASSAT B3 dalimis, kol 
kas neišardytas. Tel. 8 621 68 168. 
Rokiškis
•	AUDI kėbulą, stiklus, dureles, 
juodos spalvos. Pasiimti patiems. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 625 81 278. 
Rokiškis
•	4 vasarines padangas: R14/185/65 
su RENAULT ratlankiais, 
protektorius 5 mm. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 687 47 330. Rokiškis
•	Padangas R15, R16, R17, R18, 
R19. Padangos įvairių išmatavimų. 
Kainos nuo 5 eurų iki 60 eurų už 
vienetą. Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
•	Skardinius ratlankius: AUDI 
R15, R16 - 5x112, VW R15, R16 
- 5x112, MB R15, R16 - 5x112, 
BMW E39 R15 - 5x120. 
Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 625 51 279. Rokiškis
•	1998 metų RENAULT MEGANE 
SCENIC - benzinas. 1995 metų 
OPEL VECTRA - benzinas. 
ECOTEK 2000 metų, 1998 
metų RENAULT MEGANE 

SCENIC- benzinas. 1995 metų 
OPELVECTRA - benzinas. 
ECOTEK 2000 metų.  
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
•	Dalimis: RENAULT MASTER 
- 2,5 l, DCI, 2003 m. SEAT 
TOLEDO- 1,9 l, TDI, 66 kw. AUDI 
80 - 1,8 l, benzinas. AUDI 80 - 1,6 
l, dyzelis. VW GOLF 3 - 1,6 l, 
benzinas. RENAULT SCENIC -1,9 
l, dyzelis, 1998 m. VW POLO - 1,9 
l, dyzelis, 2000 m. Tel. 8 600 54 
331. Rokiškis
•	Dalimis: AUDI A4, 1997 metų, 
1,9 l, TDI, sedanas. AUDI A4, 1996 
metų, benzinas, sedanas.  
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
•	R15 NOKIAN ratus, 195/65. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 685 75 884. 
Rokiškis
•	Ratus R15 su M-MESAS 
padangomis, 195/65. Nuo 
automobilio AUDI, penkių skylių. 
Kaina 160 Eur.  
Tel. 8 628 12 903. Rokiškis
•	Ratus R15 su geromis 
CONTINENTAL padangomis, 
195/65, tarpai tarp skylių - 112, 
tinka AUDI, VW, SHARAN, SEAT, 
MB A160. Kaina 180 Eur.  
Tel. 8 629 70 396. Rokiškis
•	OPEL ASTRA, 1,9 TDCI, 88 kw, 
2007 m. variklį dalimis. Ir BMW 
320D, 110 kw, 2003 m. variklį 

dalimis. Tel. 8 652 62 464. Rokiškis
•	Beveik naujas R16, 205/55 
HANKOOK vasarines padangas. 
Nuvažiuota apie 1000 km.  
Tel. 8 682 41 823. Rokiškis
•	Padangas R16, 215/65 FULDA, 2 
vienetai. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 687 30 638. Rokiškis
•	1994 metų CHRYSLER 
VOJAGER galinį bagažinės dangtį, 
naują vandens pompą ir tarpinę po 
vožtuvų dangteliu.  
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
•	FIAT DUCATO R15 ratlankius, 
4 vienetai. Tel. 8 652 80 328. 
Rokiškis
•	SUPER MAZ variklį V-8 su 
turbina, buvęs K-700. Mažai 
dirbęs, pilna komplektacija, galima 
užvesti. Taip pat yra galimybė 
pristatyti. Kaina 2000 Eur. 
 Tel. 8 682 77 421. Kupiškis
•	„5x112, R17 ratlankius su 
padangomis, išmatavimai: 235/55. 
Tinka AUDI, VW automobiliams. 
Padangų likutis - 40 %, kaina 
derinama 
. Kaina 210 Eur. Tel. 8 623 27 555. 
Rokiškis“
•	T16 dalimis . Tel. 8 670 37 379. 
Rokiškis
•	R16, 5 skylių OPEL skardinius 
ratlankius. Geros buklės, parvežti 
iš Vokietijos. Tel. 8 682 41 823. 

Rokiškis
•	R15, 4 skylių OPEL skardinius 
ratlankius. Geros buklės, parvežti 
iš Vokietijos. Tel. 8 682 41 823. 
Rokiškis
•	Lietus ratus be padangų, geros 
būklės, R15. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
•	Sportinį vairą, su stebule. 
Nuimtas nuo PASSAT B4. Kaina 
10 Eur.  
Tel. 8 614 63 569. Rokiškis
•	R14 lietus ratlankius su geromis 
vasarinėmis padangomis. Geros 
būklės ratlankiai su dangteliais. 
4 skylių. Nuimti ratlankiai nuo 
PASSAT B4, tinka VW GOLF 3, 
AUDI B4. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 614 63 569. Rokiškis
•	Padangas GOOD YEAR - 
185x60x15, 2 vienetus, po 15 
eurų. Protektoriaus gylis - 5 mm. 
Iš Vokietijos. Tel. 8 687 94 631. 
Rokiškis
•	Dvi vasarines padangas: 175/70, 
R14. Protektorius - 5 mm. Kaina už 
abi - 10 EUR.  
Tel. 8 607 71 061. Rokiškis
•	Keturi vienetus vasarinių 
padangų: 205/55, R16. 
Protektorius: 3-4 mm. Parduodamos 
ir po dvi.  
Tel. 8 607 71 061. Rokiškis
•	Du vienetus R13 vasarinių 

padangų. 175/70. Protektorius - 6 
mm. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 607 71 061. Rokiškis
•	OPEL VECTRA 1,9 TDI, 2007 
metų  variklį, viskas komplekte. 
Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 622 67 760. Rokiškis
•	2000 metų MERSEDES BENZ, 
visą arba dalimis,  dyzelinas.  
Tel. 8 612 89 380. Rokiškis
•	4 skardinius BMW R16 
ratlankius.  
Tel. 8 686 91 017. Rokiškis
•	Padangas: 235/60, R16, 4 
vienetai. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
•	1999 metų RENAULT LAGUNA, 
karavanas, 1,9 TDI, dalimis.  
Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
•	RENAULT skardinius R15 
ratlankius. 4 skylių, 4 vienetus ir 5 
skylių, 4 vienetus.  
Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 645 87 075. Rokiškis

BALDAI

•	Barą iš padėklų (palečių) su LED 
apšvietimu. Naudotas metus, iš kitos 
pusės yra lentynos, padengtos stiklu. 
Viršus dengtas plytelėmis. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 679 08 500. Rokiškis
•	Dvigulę lovą su čiužiniu: 200 x 
160. Po lova skyrius patalynei. Su 
abiejomis spintelėmis ir čiužiniu. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 614 52 699. 
Rokiškis
•	Staliuką televizoriui ir muzikos 
centrui, labai geros būklės. Kaina 90 
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06:40 Didysis žvejys
07:05 Zigis ir Ryklys
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris III

07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
12:40 Nuo... Iki... 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 Transporteris. Visu greičiu 
22:55 Kobra 
00:40 Paslaptingi žvilgsniai 

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo
07:10 Tokia tarnyba
08:00 Ekstrasensų mūšis
10:05 Muchtaro sugrįžimas 
11:05 Prokurorų patikrinimas
12:15 Kijevo operatyvinė grupė

13:20 Diagnozė - žmogžudystė
14:20 Viena už visus
14:50 Muchtaro sugrįžimas 
15:55 Tokia tarnyba
16:50 Prokurorų patikrinimas
18:00 Info diena 
18:30 Kijevo operatyvinė grupė
19:30 Voratinklis
20:30 Amerikietiškos imtynės
22:30 Tikras teisingumas 2
00:20 Pagieža 
02:00 Džeikas, Storulis
ir šuo
02:45 Sostų karai
03:40 Tikras teisingumas 2

06:00 Dykumos 
06:20 Programa 
06:24 TV parduotuvė 
06:40 Mikropasauliai

06:50 Gamtos magija 
07:20 Šiandien kimba 
08:20 Kartą Rostove 
09:20 Delta 
10:25 Gaujos
11:30 Baltoji strėlė 
12:35 Pėdsakas 
13:35 Kulinaras 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Delta
16:00 Žinios 
16:50 Laiptai į dangų 
18:00 Reporteris 
18:55 Baltoji strėlė 
20:00 Žinios 
20:30 Auksinė daina 
22:30 Reporteris 
23:00 0 laipsnių 
23:05 Ašmenys 
01:10 Skolininkas 
02:45 Laukinis pasaulis
04:35 Skolininkas

RASTA\PAMESTA

•	Šeštadienį, prie Jaunystės  g. 17 
rasti šarvuotų durų raktai.  
Tel. 8 612 47 934. Rokiškis
•	Pabėgo be pavadėlio ir 
antkanklio nedidelis, rudos su 
juoda spalvos, kiemsargis šuo.  
Mačiusius labai prašome 

skambinti. 
 Tel. 8 650 28 490. Rokiškis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!
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Eur. Tel. 8 625 51 279. Rokiškis
•	Rankų darbo raižytą stalą su 
keturiomis taburetėmis. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 615 53 914. Rokiškis
•	Pigiai nenaujus, mažai naudotus 
baldus. Minkštą baldų komplektą 
PUNIA, 3 dalys. Sekciją NERIS. 2 
sulankstomus stalus. Viengulę lovą. 
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis

KITA

•	Naują pavėsinę - 2,5x2,5 m, su 
stovu. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Metalines statines, po 200 l. Kaina 
6 Eur. Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Grikius sėklai, išvalyti. Apie 600 
kg. Tel. 8 685 81 976. Rokiškis
•	Didelę gėlę - pinigų medį. Šakos 
apie 80 cm, aukštis su vazonu apie 
1,5 m. Viso užima - 1,5x1,6 m ploto. 
Dažnai žydi, dažniausiai po kelis 
žiedus vienu metu. Kaina 90 Eur.  
Tel. 8 606 30 877. Rokiškis
•	Ketus radiatorius, sekcija - 1,5 
EUR. Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
•	Naują kaminą SCHIEDEL, 8 m. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
•	Metalinį garažą. Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
•	Akmenines girnas. Nuo 50 iki 
500 kg svorio. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
•	Diskinį pjūklą su obliumi. Trifazis, 
pjūklo skersmuo - 70 cm (galima dėti 
ir didesnį), obliavimo - 30 cm.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Storasienį metalinį vamzdį. Storis 
- 8 mm., skersmuo - 630 mm., 
puikiai tinka daryti pirties, patalpų 
apšildymo krosnims.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Elektros variklius, 5-7 kw.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Viengubo pjovimo uosines lentas, 
5 cm storio. Tel. 8 600 06 184. 
Rokiškis
•	Prancūzų buldogas ieško draugės. 
Tel. 8 673 62 608. Biržai
•	Naujus medinius langus, duris. 
Tinka pirčiai. Tel. 8 677 51 966. 
Rokiškis
•	TENA firmos TENA PANTS 
SUPER sauskelnes suaugusiems. 
Pakuotės kaina 10 eurų, mažesnė 
negu vaistinėje. Galima išbandyti. 
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
•	Papuošimus automobiliui. 
Dar pridedu antro automobilio 
papuošimus ant veidrodėlių. Kaina 
derinama. Kaina 17 Eur.  
Tel. 8 647 25 465. Rokiškis
•	Naudotas norvegiškas kolonėles. 
Yra pasirinkimas iš kelių vienetų. 
Kaina nuo 150 iki 300 eurų.  
Tel. 8 690 80 116. Rokiškis
•	Treniruoklį - dviratį, geras stovis. 
Kaina 130 Eur. Tel. 8 690 80 116. 
Rokiškis
•	Pjautą statybinę medieną.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Žirnių daigūs, derlingi, reiktų tik 
prasivalyti. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 625 83 699. Biržai
•	Arklinį vežimą. Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Metalinį seifą. Kaina 105 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Medžio apdirbimo stakles ir 
zeimerius. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
•	TOMTOM navigaciją GO LIVE 
825, visos Europos žemėlapiai, 
5 colių ekranas, automobilinis 
pakrovėjas. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 620 44 106. Rokiškis
•	Geros būklės kilimą. 2x3 m. Su 
raštais. Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Beveik naują kilimą.  
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	BUKO parketą, 20 kv. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 677 51 966. Rokiškis

•	Sėklai grikius, išvalyti, apie 600 kg. 
Tel. 8 685 81 976. Rokiškis
•	Išimtus medinius langus.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Medų. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Faceliją. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Ketus radiatorius. Kaina 2 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Diskinį pjūklą. Diametras - 0,70 
cm (be variklio), variklis 2-jų 
cilindrų, šulinio ritinių forma, vidaus 
diametras - 0,90 cm, aukštis - 1 m. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 616 02 268. 
Rokiškis
•	Pjautą statybinę medieną, tašelius. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Sausas, supjautas medienos 
atliekas, atvežu. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
•	Ekologiškas bulves. Tel. 8 671 89 
551. Rokiškis
•	Sausas malkas, atvežu.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Priekabą 2pts4. Kaina 650 Eur.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Belukštes avižas. Galiu sumalti . 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 658 64 116. 
Rokiškis
•	Žvakės tipo katilą - 10 kw. 
Naudotas 3 sezonus, jokių gedimų 
nebuvo, veikia gerai. Kaina 140 Eur. 
Tel. 8 621 74 800. Rokiškis
•	 BUKO parketą, 20 kv. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 687 51 966. Rokiškis
•	Žirnius, tinka sėjimui. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 625 83 699. Biržai
•	Diskinį pjūklą malkoms pjauti. 
Trifazis variklis - 2,4 kw, 900 apsukų 
. Tel. 8 653 40 879. Rokiškis
•	Sėklinius grikius. Išvalyti. Galiu 
atvežti. Tel. 8 601 26 960. Rokiškis
•	Medinį stovą gėlėms. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 615 53 914. Rokiškis
•	Naudotus įvairių matmenų tentus. 
Tel. 8 610 01 593. Rokiškis
•	Įvairius naujus ir naudotus 
elektrinius įrankius.  
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

•	Sodybą gražioje aplinkoje, šalia 
miško. Iciūnų kaime, iki Rokiškio 
- 6 km iki Vyžuonos ežero - 1 
km. Namas gyvenamas, įrengtas 

(vandentiekis, nuotekos). Yra ūkiniai 
pastatai, garažas, pirtelė, rūsys. 
Žemės valda - 1 hektaras.  
Tel. 8 672 39 152. Rokiškis
•	2-jų aukštų, gerai įrengtą mūrinį 
namą. Visos miesto komunikacijos, 2 
garažai, ūkinis pastatas.  
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
•	Mūrinį namą Kupiškio rajone, 
Žaideliuose. Ūkinis pastatas, garažas, 
šulinys, 18 arų, vanduo, elektra. 
Kaina 7000 Eur. Tel. 8 675 13 781. 
Kupiškis
•	Sodybą Panemunėlyje. Rąstiniame 
1974 m. namo pirmame aukšte yra 
trys kambariai ir virtuvė, antrame 
aukšte palėpė, po visu namu rūsys. 
Bendras namo plotas 141,75 kv. 
m. 30 a. yra sklype ūkinis pastatas, 
pirtis. Kaina 15400 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Tvarkingą 3 kambarių butą 
Jaunystės g. Butas yra 1985 m. 
statybos mūrinio namo pirmame 
aukšte (iš penkių).  Bendras  plotas  
65,51 kv. m., butui priklauso 6 kv. 
m rūsys, yra įstiklintas balkonas, 
vonia ir tualetas atskirai. Centrinis 
šildymas. Kaina 22800 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Rokiškio mieste, Kaimynų gatvėje, 
jaukų sodo namelį su 6 arų žemės 
sklypu. Mūrinio 1984 m. statybos 
namo bendras plotas 60,75 kv. m., 
šildymas kietu kuru. Yra rūsys, du 
erdvūs kambariai. Sklype yra ūkinis 
pastatas, šiltnamis, auga vaismedžiai. 
Kaina 12000 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Rokiškis
•	79 a žemės sklypą Pagrundžių 
kaime, šalia Rokiškio.  
Tel. 8 673 38 988. Rokiškis
•	Sodybą, kuri randasi 2 km. 
nuo Dusetų miestelio. 50 m nuo 
asfaltuoto kelio, privažiavimas 
visada geras. Graži miškinga, kalvota 
vietovė, rami gyvenimui, poilsiui. 
Namas gyvenamas, visiškai įrengtas: 
vandentiekis, nuotekos.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Žemės ūkio paskirties sklypą, kuris 
randasi prie didžiulio Sartų ežero ir 
Šventosios upės ištakų, 6,29 ha. Nuo 
tilto 250 metrų palei upe iki namo, 
puiki rami vieta, gražios apylinkės: 
kalvos, miškai, upė, ežerai, sklypas 
kraštinis. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	1 kambario butą Vilties gatvėje. 
Tvarkingas, didelis balkonas, langai 
pietvakarių pusėje. 37,21 kv. m, 5 
aukštas. Kaina 13000 Eur.  
Tel. 8 670 67 216. Rokiškis
•	Sodybą Papartynės k., Rokiškio 
raj. Rąstiniame 1946 m. namo 
1-ame aukšte yra 5 kambariai, dalis 
namo langų pakeisti plastikiniais, 
pastatytas naujas židinys. 36 a. 
sklype yra rūsys, garažas, pirtelė, 
ūkinis pastatas, šulinys, du 
šiltnamiai. Kaina 20700  
Eur. Tel. 8 683 91 121. Rokiškis

•	Senovinį mūrinį pastatą Antašavoje, 
Kupiškio rajone (buvusi klebonija). 
Pastatas vieno aukšto, statytas XIX 
amžiaus pirmoje pusėje. Šildymas 
krosninis ir centrinis, aukštos lubos. 
Plotas sudaro 315,22 kv. m. Po visu 
pastatu yra rūsys. Kaina 32000 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
•	Sodybą, 5 km nuo Rokiškio.  
Tel. 8 652 06 592. Rokiškis
•	2 kambarių butą Kavoliškyje, 
Melioratorių g., keturaukščio namo 
1 aukšte. Butui reikalingas remontas. 
Bendras plotas - 47,74 kv. m, tualetas 
ir vonia atskirai. Yra įstiklintas 
balkonas. Butui priklauso rūsys. 
Puikus susisiekimas, iki Rokiškio tik 
3 km. Kaina 7000 Eur.  
Tel. 8 629 37 981. Rokiškis
•	Tvarkingą 2 kambarių butą 
Kavoliškyje. Butas yra antrame 
aukšte (iš keturių), 1987 m. statybos 
mūriniame name. Bendras buto 
plotas 47,37 kv. m., vonia ir tualetas 
atskirai. Autonominis dujinis 
šildymas, butui priklauso rūsys, 
priklauso 5 a. žemės. Kaina 10400 
Eur. Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	3 kambarių butą Latvėnų kaime, 
Pasvalio raj. Bute autonominis 
dujinis šildymas, erdvi virtuvė, 
vonia ir tualetas atskirai. Plastikiniai 
langai, 2 įstiklinti balkonai, laminato 
grindys, naujas vamzdynas, 
radiatoriai. Butas 1 aukšte iš 3, 72,52 
kv. Kaina 8300 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Pasvalys
•	1 kambario butą Kavoliškyje, 
bendrabutyje. Po remonto, pigus 
išlaikymas, antras aukštas, su buitine 
tehnika. Tel. 8 648 64 061. Rokiškis
•	4 kambarių butą Biržų mieste, 
Vėjo gatvėje. Butas mūriniame 
renovuotame name. Plotas 86,30 kv. 
m, du balkonai, sudėti plastikiniai 
langai, dvigubos medinės lauko 
durys. Vonia ir tualetas atskirai. 
Sujungtas iš dviejų butų: 1 ir 2 
kambarių. Kaina 32000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Biržai
•	Sodybą Rokiškio raj., Panemunėlio 
miestelyje. 41 aro sklypas, ūkiniai 
pastatai (garažas, malkinė, rūsys), 
yra vandentiekis, kanalizacija, name 
įrengta vandens filtravimo sistema, 
akumuliacinė, šiuolaikinė šildymo 
sistema, plastikiniai - vitrininiai 
langai. Kaina 17000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	1 kambario butą Jaunystės g. 
12, penkiaaukščio mūrinio namo 
ketvirtame aukšte. Bendras plotas 
28 kv. m. Butas vidinis, plastikiniai 
langai, šarvo durys, nėra balkono. 
Parduodamas su baldais arba be jų. 
Kaina 9600 Eur. Tel. 8 612 06 296. 
Rokiškis
•	Namą Juodupėje. Yra garažas, 
pirtis, ūkinis pastatas, 14 a. žemės, 
vietinė kanalizacija.  
Tel. 8 662 20 483. Rokiškis
•	1 kambario butą Biržuose, 
Gimnazijos gatvėje. Butas yra 
penktame aukšte, 1971 m. statybos 
mūriniame name. Bendras plotas 
25,34 kv. m, yra rūsys. Sudėti 
plastikiniai langai, šarvo durys, name 
daroma renovacija. Netoliese yra 
mokykla, parkas. Kaina 10000 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Biržai
•	3 kambarių butą Biržų mieste, 
Vėjo gatvėje. Butas yra 3 aukšte, 
mūrinio 1994 m. statybos 5-ame 
name. Bendras buto plotas 65,10 kv. 
m, sudėti plastikiniai langai, tualetas 
ir vonia atskirai, rūsys. Erdvus 
balkonas. Virtuvė sujungta su vienu 
kambariu. Kaina 23400 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Biržai
•	124 kv. m sandėlį Cvirkos g. 
Galima rekonstruoti į 1 arba 2 
butų gyvenamą namą. Padaryta 
vizualizacija. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
•	30 arų žemės sklypą Cvirkos g. 
Galima skaidyti į mažesnius.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
•	Ieškomos išsinuomoti patalpos 
Kupiškio, Rokiškio, Anykščių 
rajonuose tinkamos grūdų supirkimo 
veiklai vykdyti. Plotas - ne mažiau 
1000 m2. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 617 54 842. Rokiškis
•	Jaukų namą Čedasų mstl., Rokiškio 
r. 1970 m. name, kurio plotas 69,69 

kv. m, yra trys erdvūs kambariai 
ir virtuvė. Namą apšildo koklinė 
krosnis, dalis langų pakeisti į 
plastikinius. Erdviame 41a. sklype 
yra rūsys, garažas, ūkinis pastatas, 
šulinys, pirtis. Kaina 9500 Eur.  
Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
•	Namą Juodupėje, Darbininkų g. 
24. Namas, ūkinis pastatas, garažas, 
pirtis. Rami vieta, netoli miškas.  
Tel. 8 686 20 472. Rokiškis
•	Erdvų 115 kv. m, namą Kupiškyje, 
Vilniaus g. Namas 1992 m., rąstinis, 
2 a. Erdvus, tvarkingas kiemas, 
prižiūrėtas 8 a. sklypas, sodas. 1 
aukšte yra 4 kambariai ir virtuvė, 
kurioje įrengtas dušas. 2 aukšte 
du įrengti kambariai ir vonia. 
Plastikiniai langai. Kaina 27000 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
•	Perku mūrinį garažą Obeliuose.  
Tel. 8 666 80 007. Rokiškis
•	43 kv butą. Konstantinavos 
kaime, netoli ežeras, rami vieta, geri 
kaimynai, kūrenamas malkomis, 
centralinis šildymas, yra vonia, 
tualetas. Kaina derinama vietoje.  
Tel. 8 609 11 742. Rokiškis
•	Sodybą su 4 ha žeme Lukštų kaime. 
Kaina derinama. Tel. 8 609 11 742. 
Rokiškis
•	Žemės sklypą 13,7 ha, Kriaunų 
seniūnijoje, prie Pakriaunių.  
Tel. 8 625 34 763. Rokiškis
•	Rokiškio priemiestinėje Laibgalių 
gyvenvietėje, Laibgalių g., 120 kv. 
m namą su ūkiniais pastatais. 25 a 
žemės. Atlikti geodeziniai matavimai. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 676 91 181. 
Rokiškis
•	Sodybą, Meldučių kaime. Namų 
valdos apie 0,5 ha, ūkinės paskirties 
žemė ribojasi su namų valda - apie 
2,5 ha. Yra tvenkinys, du ūkiniai 
pastai, pirtelė.  Netoli yra 2 ežerai, 
puikus pasirinkinas norintiems 
atitrūkti nuo miesto šurmulio.  
Tel. 8 677 93 873. Utena
•	Namą su beveik 11 arų sklypu 
ir ūkiniu pastatu Aušros g. Namas 
-  medinis, apmūrytas. Namo plotas 
- 118 kv. m.  4 kambariai. Yra 
galimybė įsirengti dar 2 kambarius 
antrame aukšte. Vandentiekis miesto, 
kanalizacija - vietinė.  Teritorija 
aptverta. Kaina 37000 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Vilnius
•	Sodybą gražioje aplinkoje, šalia 
miško. Iciūnų kaime, iki Rokiškio 
- 6 km iki Vyžuonos ežero - 1 
km. Namas gyvenamas, įrengtas 
(vandentiekis, nuotekos). Yra ūkiniai 
pastatai, garažas, pirtelė, rūsys. 
Žemės valda - 1 hektaras.  
Tel. 8 672 39 152. Rokiškis
•	Sodybą 12 km nuo Rokiškio 
miestelio. Erdviame sodybos sklype 
(50 a) išsidėstę: nedidelis rąstinis 
namas (35 kv.m.), apšildomas kietu 
kuru, lauko virtuvėlė, ūkinis pastatas, 
lauko rūsys. Sklype auga vaiskrūmiai 
ir vaismedžiai, toliau yra miškelis. 
Kaina 6500 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Rokiškis
•	Dviejų kambarių butą.  
Tel. 8 616 44 360. Rokiškis
•	Žemės ukio paskirties sklypą 
Pagrundžių k. 79 arai, šalia Rokiškio. 
Tel. 8 673 38 988. Rokiškis
•	Skubiai, 6 arų sodą. Sode yra 
dviejų aukštų namelis, ūkinis 
pastatas, garažas, vaismedžiai, 
elektra, tvenkinys, naujas šiltnamis. 
Tel. 8 628 51 614. Rokiškis
•	Jaunystės g. 3 kambarių butą. Butas 
yra pirmame aukšte. Bendras plotas 
- 66,51 kv. m. Netoli  vaikų darželis, 
parduotuvė, geras susisiekimas. 
Tinka komerciniai veiklai. Kaina 
derinama. Kaina 22500 Eur.  
Tel. 8 628 51 614. Rokiškis
•	Garažą ir butą Respublikos gatvėje. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
•	Visiškai įrengtą 4 kambarių butą 
Kavoliškyje. Šildymas malkomis 
arba dujomis. Kaina 10000 Eur.  
Tel. 8 626 51 534. Rokiškis
•	Šilaikių kaime, 3 km už Rokiškio 
dvaro dalį daugiabučio. Yra ūkiniai 
pastatai, didelis garažas ir t.t. 
Smulkesnė informacija telefonu. 
Kaina 6500 Eur. Tel. 8 626 51 534. 
Rokiškis
•	2 kambarių butą pirmame aukšte, 
Širvio gatvėje. Kaina 21000 Eur.  

Tel. 8 641 94 935. Rokiškis
•	Sodo sklypą Steponyse, ribojasi su 
dideliu tvenkiniu. Kaina 1200 Eur. 
Tel. 8 641 94 935. Rokiškis
•	38 arų sklypą. Kaina 1700 Eur.  
Tel. 8 641 94 935. Rokiškis
•	Sodybvietę, kuri yra ant Salinio 
ežero kranto, Zarasų rajone. 
Priklauso: 4,21 ha žemės sklypas, 
kuris 90 m ribojasi su ežero krantu. 
Sklype yra ūkinio ir gyvanamo 
namo pastatų pamatai. Labai gražus, 
kalvotas apylinkių peizažas. Kaina 
30000 Eur. Tel. 8 686 19 785. Zarasai
•	2 sodus vieną prie kito, viso 15 
arų žemės, 2 mediniai vasarnamiai, 
pavėsinė, šiltnamis, elektra, vanduo 
laistymui. 1 keliukas už miškų 
urėdijos, sodų bendrijoje SODŽIUS. 
Galimos derybos. Kaina 10000 Eur. 
Tel. 8 618 36 236. Rokiškis
•	Garažą. Tel. 8 604 29 894. Rokiškis
•	Namą Laibgalių km. Galimas 
keitimas. Tel. 8 604 29 894. Rokiškis
•	Jaunystės gatvėje, penktame aukšte 
suremontuotą dviejų kambarių butą. 
Balkonas sujungtas su svetaine, 
tualetas su vonia. Langai plastikiniai, 
durys šarvuotos. Paliekami įmontuoti 
virtuvės baldai, sieninė spinta, 
žaliuzės ir šviestuvai. Kaina 16999 
Eur. Tel. 8 678 19 668. Rokiškis
•	Sodą už miškų urėdijos, gali būti 
apleistas. Tel. 8 684 25 063. Rokiškis
•	1,51 ha žemės sklypą Bajorų 
k., Rokiškio kaimiškoji seniūnija. 
Galima nuoma. Tel. 8 699 79 618. 
Rokiškis
•	Garažą Panevėžio g., Rokiškyje.  
Antras korpusas, garažas tvarkingas. 
Apskardintos durys. Kaina 4500 Eur. 
Tel. 8 698 16 164. Rokiškis
•	Sodybą Augustinavos kaime, 
Rokiškio raj. su 58 a sklypu. 1972 
m. mūriniame name įrengta centrinio 
šildymo sistema, vandentiekis, 
kanalizacija, plotas - 116,31 kv. m. 1 
a. - 3 kamb., virtuvė, vonia ir tualetas 
kartu, katilinė, 2 a. - 2 kambariai. 
Kaina 7000 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Rokiškis
•	2 kambarių butą Rokiškyje, Vytauto 
g. Mūrinis namas, garažas, rūsys.  
Tel. 8 605 22 161. Rokiškis
•	Sodybą Šetekšnų kaime.  
Tel. 8 861 29 096. Rokiškis
•	Rokiškio r., Panemunėlio sen.,  
Augustinavos k. tvarkingą ( su 
baldais) sodybą gyvenimui ir 
poilsiui. Netoli ežeras, šalia miškas. 
Yra dirbamos žemės sklypas.  
Tel. 8 682 02 343. Rokiškis
•	3-jų kambarių butą, arba keičiu į 
2-jų kambarių butą. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 675 04 638. Rokiškis
•	Sodybą Klišių kaime, iki 
Panemunėlio gelež. stoties 500 m, iki 
Rokiškio 15 km. Nedideliame 15 a 
sklype yra 2,5 a tvenkinys, pavėsinė, 
geriamo vandens šulinys. Namas 
rastinis, apmūrytas, reikalaujantis 
investicijų. 35 kv. m ūkinis pastatas. 
Kaina 7000 Eur. Tel. 8 608 76 140. 
Rokiškis
•	Erdvų 3 kambarių butą Vilties 
g, Rokiškyje. Ypatybės: patogioje 
vietoje, funkcionalus išplanavimas, 
trys nepereinami erdvūs ir šviesūs 
kambariai, didelis įstiklintas 
balkonas, vonia ir tualetas atskirai, 
plastikiniai langai. Kaina 29900 Eur. 
Tel. 8 682 63 550. Rokiškis“
•	1 kambario butą 5 aukšte. Bendras 
plotas - 36 kv/m. Jaunystės g. 23.  
Tel. 8 686 71 729. Rokiškis
•	Sklypą 17,52 a namų valdos  
Parokiškės k., Žemynos g., Rokiškio 
r. Sklypas šalia senojo kelio į 
Kavoliškį. Kadastriniai matavimai. 
Sklypo plotis ~20-21 metras, ilgis 
88,5-99,5m Prie sklypo atvesta 
elektra. Sklypas ant nedidelės kalvos. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	2 kambarių butą su 10,37a sklypu 
prie ežero (Ąžuolų g.). Elektra 
yra, vanduo šulinio (yra vandens ir 
kanalizacijos įvadai prie sklypo). 
Butui reikalingas remontas. Kaina 
12500 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
•	4 kamb. šiuolaikiškai suremontuotą 
butą Juodupėje, renovuotame name. 
79 kv. m., 4 aukštas. Individualiai 
reguliuojamas centrinis šildymas. 
Įstiklintas balkonas, yra rūsys. 
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PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių parodos: 
„Išeivijos poetą Praną Kozulį prisimenant (100-osioms g. m.)”,
„Moteris iš gintaro labirintų (Aldonai Varnienei – 85)”.
Kūrybinių darbų paroda, skirta Velykoms.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje 
Rajoninio ikimokyklinio amžiaus vaikų ir pradinių klasių mokinių pagamintų knygelių 

konkurso darbų paroda „Mano rankos – Tau, Tėvyne“.
Knygų paroda „Knyga – vartai į pasaulį“.
Renginių svetainėje
Dailininkių Aušros Viduolienės ir Dalios Sutkuvienės tapybos darbų paroda.
ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda „NATO –  saugumo iššūkiai ir galimybės“.

RENGINIAI: 
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Balandžio 20 d. 10-13 val. – skaitymo gurmanų ketvirtadienis.

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite 
jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite 
užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos 
žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe 
pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos 
priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ 
pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir 
išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į 
Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą

Dušo kabina, vandens boileris. 
Galima išsimokėtinai iki 3 metų. 
Kaina 12000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
•	Medinį namą su sklypu Rokiškio 
centre. 160 kv m, Vilniaus g. Namas 
medinis, dviejų aukštų. Vandentiekis 
ir miesto kanalizacija. Šildymas 
krosninis. Sklypo plotas 9,28 a. 
Ūkinis pastatas. Aptverta teritorija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Kaina 
26000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
•	823 kv m mūrinį pastatą prie 
Obelių, Antanašės k. Tinka įrengti 
dirbtuves. Dalyje pastato galima 
apsigyventi. Trifazė elektra, 
vandentiekis, kanalizacija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Didelė 
asfaltuota aikštelė. Šalia Našio 
ežeras. Kaina dar derinama. Kaina 
10000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
•	687 kv m sandėlį Butėniškyje. 
Buvo bulvių saugykla. Pastatas 
mūrinis. Perdanga iš gelžbetoninių 
plokščių. Šalia elektros yra 
transformatorinė. Iki asfalto 200 
m. Iki Juodupės 4 km. Galima 
išsimokėtinai. Pirmas išnašas - 3000 
Eur. Kaina 5600 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	6 ha sklypą prie pat Kurkliečių 
ežero, tinkamas privačiai ar kaimo 
turizmo sodybai statyti. Unikali, 
rami vieta, geras privažiavimas. Iki 
Žiobiškio - 6 km, iki Rokiškio - 17 
km. Kaina 45000 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	Tvarkingą, dviejų aukštų, 215 
kv. m. mūrinį namą Ratkupio g., 
Kavoliškyje.  4 kambariai, rūsyje 
- didelė pirtis, yra balkonai, didelė 
lodžija. Naujas kieto kuro pečius. 
Sklypas - 20 a. Kieme ūkiniai 
pastatai. Kiemas aptvertas tvora. 
Kaina 95000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis

PASLAUGOS

•	Autovežio paslaugos. Vežame 
įvairią techniką ir kitus krovinius iki 
2,5 t. Tel. 8 689 05 448. Rokiškis
•	Lengvųjų automobilių BOSCH, 
DELPHI, DENSO, SIEMENS, 
PEUGEOT dyzelinių COMMON 
RAIL tipo purkštukų patikra, 
naudojant kompiuterinį stendą. 
Automobilių elektrikas, kompiuterinė 
diagnostika. Skubi autoelektriko 
pagalba Jūsų automobiliui 
. Tel. 8 612 87 715. Rokiškis“
•	Pamirškite tatuiruotus, plokščius, 
griežtus, nenatūraliai atrodančius 
antakius. Skirtingai nuo kitų 
technikų , 6D plunksnelinė technika 
natūraliausiai įmituoja plaukelius. 
Norinčios, paskubėkite pasigražinti, 
nuolaida taikoma tik balandžio 
mėnesį. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 613 32 233. Rokiškis

NUOMA

•	Jauna šeima skubiai ieško 
išsinuomoti 2 kambarių butą 
Rokiškio mieste. Tel. 8 626 19 027. 
Rokiškis
•	Išsinuomočiau žemę aplink 
Čedasus, Žiobiškį, Konstantinavą, 
Panemunį, Suvainiškį, Onuškį, 
Juodupę. Tel. 8 621 72 836. Rokiškis
•	Išsinuomosiu 3 kambarių butą 
Taikos gatvėje arba namo dalį 
Gruodžio gatveje, su galimybe 
išsipirkti. Kaina 50 Eur. T 
el. 8 633 19 142. Rokiškis
•	Išnuomoju garažą Gruodžio 
gatvėje. Tel. 8 610 26 370. Rokiškis
•	Išnuomuosiu 2 kambarių butą 
Obeliuose. Tel. 8 612 43 061. 

Rokiškis
•	Ieškau išsinuomoti sodą su 
nameliu. Tel. 8 625 12 548. Rokiškis
•	Ieškome išsinuomoti sodybą, 
su žeme ir ūkiniais pastatais,  su 
galimybe ateityje nusipirkti. Iki 10 
km spinduliu nuo Rokiškio.  
Tel. 8 670 97 023. Rokiškis
•	Ieškau išsinuomoti namo dalies ar 
buto kurenamo malkomis Rokiškyje. 
Siūlykite įvairius variantus.  
Tel. 8 625 32 789. Rokiškis
•	Išsinuomočiau butą Rokiškyje, esu 
dirbantis, be žalingų įpročių. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 623 08 537. Rokiškis
•	Išnuomuojamas vienas kambarys 
vienam asmeniui. Tel. 8 683 56 277. 
Rokiškis
•	Ūkininkas auginantis mėsinius 
galvijus išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
•	Išsinuomočiau žemę Rokiškio 
rajone. Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
•	Išnuomuojamas kambarys vienam 
asmeniui. Tel. 8 683 56 277. Rokiškis
•	Išnuomoju sodą už miškų urėdijos. 
Tel. 8 614 86 754. Rokiškis
•	Nuomojamas 1 kambario butas 
Rokiškyje, Algirdo gatvėje.  
Tel. 8 614 88 270. Rokiškis
•	Pora ieško išsinuomoti vieno 
kambario butą, skubiai.  
Tel. 8 625 76 501. Rokiškis
•	Išsinuomočiau garažą prie 
koncervinės, elektra nebūtina.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

•	Automobilinę priekabą BAZ 8142. 
Išmatavimai: 210 cm x 170 cm, su 

dokumentais, be TA. Kaina 280 Eur. 
Tel. 8 613 89 804. Rokiškis
•	Motorolerį YAMAHA, 49 kub. cm, 
su dokumentais, be apžiūros. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	1986 metų AUDI 80, benzinas-
dujos, TA tvarkinga. Kaina 460 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	Lengvojo automobilio priekabą, TA 
tvarkinga. Kaina 460 Eur.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	AUDI A4. Kaina 2100 Eur.  
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis

•	VW CARAVELLE. Techninė 
apžiūra iki 2018.10. Automobiliui 
viskas veikia. Kaina 1500 Eur.  
Tel. 8 614 23 440. Rokiškis
•	2001.11 m., VW GOLF 4 
SPECIAL. Universalas, 1,9 TDI, 
95 kw. TA iki 2018.06, pilnas borto 
kompiuteris, du rakteliai. Domina 
keitimas į AUDI A6, 1,9 TDI, 81 kw, 
universalą. Kaina 2250 Eur.  
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
•	Du vyriškus ir vieną vaikišką 
dviračius. Vaikiškas - NAKAMURA 
(3 vidinės pavaros, aliuminis rėmas), 
vyriški - kalnų ir miesto, 21 pavara, 
aliuminiai rėmai. Tel. 8 655 15 645. 
Rokiškis
•	T16 su krautuvu. Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 647 32 700. Kupiškis
•	1998 metų motociklą BMW. 
Kaina 1350 Eur. Tel. 8 699 98 726. 
Rokiškis
•	Vienaašę traktorinę priekabą. Savo 
gamybos platforma, be dokumentų. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 686 20 472. 
Rokiškis
•	PEUGEOT 206, HDI, 66 kv. TA 
iki 2018.03.04. Arba keičiu į didesnį 
automobilį. Tel. 8 617 19 696. 
Rokiškis
•	Vyrišką dviratį. Tel. 8 619 15 769. 
Rokiškis
•	Kalnų dviratį, dviračio dydis - XS, 
ratų dydis - 26. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 671 77 049. Rokiškis
•	1999 m. VW GOLF, 1,9 dyzelinis 
variklis, mėlynos spalvos. TA iki 
2018.11, klimato kontrolė, kablys, 
lieti ratai, žieminių padangų 
komplektas. Tvarkingas, prižiūrėtas 
automobilis. Smulkesnė informacija 
telefonu. Kaina 1550 Eur.  
Tel. 8 646 03 611. Rokiškis
•	1989 metų AUDI 80, 1,8 l, 
benzinas/dujos. TA nauja iki 
2019.01, automobilis tvarkingas. 
Kaina 370 Eur. Tel. 8 605 31 514. 
Rokiškis
•	1999 metų FORD FOCUS. 1,8 
dyzelis, karavanas. TA iki 2018.08, 
tvarkingas. Kaina 570 Eur.  
Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
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ANEKDOTAI
PRAMOGŲ KAMPELIS

 Katinas bamba:
– Nagų į sofą negaląsk, 

ant stalo nelipk. Gerai, kad 
bent žuvyčių akvariume 
neskaičiuoja.

***
Kažkas paveldėjo mamos 

akis, kažkas – tėčio nosį. O aš 
smegenų žievę paveldėjau… 
ąžuolo.

***
Kiek reikia psichologų 

padangoms pakeisti? Užteks 
vieno. Bet padangos turi 
norėti keistis…

***
Pilietis – asmuo turintis 

pilį ir ietis.
***

Piršlybos Kaune. Nuotakos 
mama giriasi:

– Toma puikiai mezga. 
Be to, ji moka vintažines 
nuotraukas daryti.

Jaunikis:
– Daugiau dviejų 

kupranugarių vis tek 
neduosiu.

***
– Laimėjau „Roleksą“ 

bėgimo varžybose!
– Kietai pavarei! Ar daug 

bėgikų buvo?
– Trys: aš, laikrodžio 

savininkas ir policininkas.
***

–	 Brangusis, ar 
nupirksi kilimą?

– Per brangu mums. 
Kol kas dar ant šluotos 
paskraidyk…

***
– Žinai, rytoj bus mano 

geriausio draugo vestuvės 
su Džulija Roberts.

– Ar pablūdai? Kuo aš 
apsirengsiu? Aš neturiu kuo 
apsirengti. Ir kur dovaną 
gausim?

– Ech, kultūra… Čia gi 
filmas toks. 

– Apie kultūrą geriau 
patylėk. Kai aš nupirkau 
bilietus į „Gulbių ežerą“, 
kas į baletą dvi meškeres ir 
batoną atitempė?

•	BMW 530D, E39, 1999 m., 
sedanas, automatas. TA iki 2018 m. 
Kaina 1700 Eur. Tel. 8 677 02 954. 
Rokiškis
•	1998 metų MAZDA 323F, 1,6 l. TA 
iki 2017.07. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 611 43 556. Rokiškis
•	AUDI 90, 2,3 benzinas - dujos, 100 
kw. TA iki 2017 birželio. Kaina 550 
Eur. Tel. 8 603 03 432. Rokiškis
•	5 bėgių moterišką dviratį 

GORICKE, iš Vokietijos. Yra lempa, 
dinama. Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 686 65 507. Rokiškis
•	2004 metų OPEL MERIVA, 
sidabrinės spalvos, 1,7 CDTI, 74 
kw. Važiuoja puikiai, traukia taip pat 
gerai. Kaina 2000 Eur.  
Tel. 8 693 69 361. Rokiškis
•	Kalnų dviratį. Kaina 45 Eur.  
Tel. 8 648 35 513. Rokiškis
•	1997 metų VW GOLF, 1,6 l, 

benzinas. TA iki 2017.05 visą arba 
dalimis. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 658 55 210. Rokiškis
•	VW GOLF 3. TDI, 66 kw. Geras, 
ekonomiškas, nesupuvęs automobilis. 
El. langai, veidrodėliai, yra įdėtas 
čipas, kuris sukelia 81 kw. Domintų 
keitimas į didesnį automobilį. Kaina 
550 Eur. Tel. 8 609 90 929. Zarasai
•	Gero stovio BMX XTREME 360 
dviratis. Kaina 86 Eur.  
Tel. 8 687 11 897. Rokiškis
•	2001 metų MITSUBICHI SPACE 
STAR, 1,9 l, 75 kw. Prieš pusę metų 
atvaryta iš Vokietijos sava eiga. Su 
TA pasu, žieminėmis, vasarinėmis 
padangomis. Klimato kontrolė veikia. 
Labai ekonomiškas automobilis. Kaina 
1150 Eur. Tel. 8 629 70 396. Rokiškis
•	Kalnų dviratį MERIDA STRIKER 
MATTS - D, 2012 metų. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 626 58 096. Rokiškis
•	Tvarkingą RENAULT SCENIC 
2001 m., dyzelinis, 1,9 l, 75 kw. TA iki 
2018.12.16. Tel. 8 625 34 763. Rokiškis
•	1999 metų VW GOLF, 1,9 DTI, 4 
durų, hečbekas, yra kablys, mėlynos 

spalvos, lieti ratai. TA iki 2018.11. Kaina 
1700 Eur. Tel. 8 646 03 611. Rokiškis
•	Dviratį paaugliui, gero stovio, 
geros padangos, ratai 24 colių . Kaina 
110 Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Motociklą TRIUMP DAYTONA, 
1997 metų, daugiau informacijos 
telefonu. Kaina 600 Eur.  
Tel. 8 622 67 760. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

•	Naują, nenaudotą modemą 
HUAWEI MOBILE WIFI e5573C, 4 
G. Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Visiškai naują, nenaudotą 
nešiojamąjį kompiuterį-planšetę 
LENOVO YOGA 510-14ISK. 
Dokumentai, lietuviška 24 mėn. 
garantija. Kaina 399 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Stacionarų kompiuterį.  
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį HP. Kaina 
79 Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Monitorių SAMSUNG, 49 įstrižainė. 

Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Stacionarą kompiuterį.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Stacionarą kompiuterį su monitoriumi. 
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Stacionarą kompiuterį DELL.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Nešiojamą kompiuterį ASUS. 
Kaina 49 Eur. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
•	Kompiuterį ASUS X555L, be 
defektų. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 679 28 950. Rietavas
•	Kompiuterius ir WI-FI stiprinimo 
anteną, nauja. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 628 77 848. Rokiškis
•	Naują universalią planšetės įmautę  
(10.1“ planšetėms). Išmatavimai: 27 
cm x 20 cm., juoda. Sulankstoma, 
todėl galima įmautę naudoti kaip 
planšetės stovą. Kaina 10 Eur.  

Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
•	PLAYSTATION 3 SUPER SLIM, 100 
GB, HD laidas, pultelis vienas, belaidis 
ir vienas  žaidimas GTA 5. Kaina 75 Eur. 
Tel. 8 605 84 541. Rokiškis
•	Geros būklės nešiojamą kompiuterį 
ACER ASPIRE 7530G. Didelis 
ekranas, viskas veikia.  
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Stacionarų kompiuterį. Visiškai 
sukomplektuotą. Tel. 8 682 31 964. 
Rokiškis
•	Vos kelias dienas naudotą planšetę 
LENOVO YOGA, TAB3, 10.1, 4 G. 
Garantija ir draudimas iki 2019.04. Kaina 
130 Eur. Tel. 8 648 36 487. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

•	Geros būklės mobilų telefoną 
LG - G4c. Pilna komplektacija, 
dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Idealios būklės mobilų telefoną 
iPhone 5s. Spalva auksinė (gold). 
Neapdaužytas, plėvelė ant ekrano, 
dokumentai, pilna komplektacija, 
dėkliukai. Domina keitimas. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Geros būklės SAMSUNG SGH - 
P310. Yra dokumentai. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Kaip naują mobilųjį telefoną 
SAMSUNG GALAXY S6. Spalva 
auksinė, pilna komplektacija, 
dokumentai, Domina keitimas. Kaina 
220 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Idealios būklės, kaip naują telefoną 
SAMSUNG GALAXY S5 mini. 
Spalva balta, pilna komplektacija. 
Domina keitimas. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Visišką naują mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S6 edge. 24 mėn. 
lietuviška garantija. Spalva Gold Platinum 
(auksinė). Domina keitimas. Kaina 399 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Idealaus stovio mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S6, 32 GB. 
Dokumentai, pilna komplektacija, 
auksinė spalva. Naudotas kelis 
mėnesius. Domina keitimas. Kaina 
220 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Idealaus stovio mobilų telefoną 
SONY XPERIA Z3. Dokumentai, 
pilna komplektacija, dėkliukas, juoda 
spalva. Domina keitimas. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Keičiu naują SAMSUNG 
GALAXY S7 EDGE į lengvąjį 
automobilį, tvarkingą, su TA, 
draudimu. Kaina 550 Eur.  
Tel. 8 672 86 131. Rokiškis
•	Naują telefoną SAMSUNG A3. Yra 
garantija. Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Naują telefoną HUAWEI P9 LITE. 
Auksinės spalvos, garantija.  
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	Nenaudotą, naują SAMSUNG S7 
EDGE, GOLD, 32 GB. Garantija iki 
2019.04.05. Kaina 550 Eur.  
Tel. 8 672 86 131. Rokiškis
•	MOTOROLA Atrix MB860 
išmanųjį telefoną. Su dėžute, 
pakrovėju ir telefono dėkliuku. Kaina 
70 Eur. Tel. 8 625 51 279. Rokiškis
•	Naudotą, bet kokybišką, geros 
būklės LG-P700 telefoną. Yra dėžutė, 
dokumentai, pakrovėjas, ausinės. 
Baltas. Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 687 71 814. Rokiškis


